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Tedbirsizlik 
ormanı yaktı

Doğanhisar’da anız yakılması 
sonucu meydana gelen yangın 
ormanlık alana sıçradı. Or-
manlık alanda çıkan yangına 
ekiplerin karadan ve havadan 
müdahale etti.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Arazideki yarıklar endişe veriyor 
Karapınar’da Akören Mahallesinde bir süredir büyüyerek ilerleyen yüzey yarıkları Ereğli sınırlarına yaklaşıyor. Yüzey 
yarıkları Ereğli ilçe merkezine 25 kilometre uzaklığa kadar gelirken, yöre halkı, yarıkların hem yerleşim alanlarına hem 
de köy yoluna ulaşmasından endişe duyuyor.  Akören Mahallesi Muhtarı Yusuf İlaslan, oluşan riskin ciddiyetine dikkat 
çekerek, “Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliği tehdit altında” dedi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Taraftar, kombinelere 
yoğun ilgi gösteriyor 

Konyaspor’un yeni sezon kombine biletlerin ön sa-
tışı 7 Temmuz’da başlamıştı. Geçen sezonun kom-
bine kart sahibi taraftarları, yüzde 25 indirimli olarak 
ön satıştan kombine biletlerini aldı. Kombinelerin 
genel satışı ise dün taraftarların yoğun ilgisiyle baş-
ladı. Yeşil beyazlı taraftarlar, sabahın erken saatle-
rinden itibaren MEDAŞ Konya Büyükşehir Stadyu-
mu gişelerinde uzun kuyruklar oluşturdu.

n HABERİ SPOR'DA

Şehrin kültürüne 
büyük katkı yaptı

Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şubesi, düzenlediği 
özel bir programla, 2023’de hayatını kaybeden ya-
zar, şair, gazeteci ve fotoğraf sanatçısı Zeki Oğuz'u 
andı. Yoğun bir katılımla gerçekleşen programda, 
Oğuz'un "Yörükler" isimli fotoğraf sergisinin açılı-
şı yapıldı. Programda yapılan konuşmalarda Zeki 
Oğuz'un Konya'nın kültür ve sanat hayatındaki öne-
mine vurgu yapıldı.

n HABERİ SAYFA  5'TE

‘İletişimde dönüşüme 
ayak uydurmalıyız’ 

Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televiz-
yon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Di-
lek Takımcı, iletişimdeki dönüşüme dikkat çekerek, 
uzmanlığa dayanan bilgiye ihtiyaç olduğunu söyle-
di. Prof. Takımcı, mesleğin teknoloji ile beraber ge-
lişim ve değişim gösterdiğini belirterek, “Çağ bizim 
çağımız. Öyle bir meslek ki teknoloji sürekli gelişi-
yor. Biz buna ayak uydurmak zorundayız” dedi

n HABERİ SAYFA  4'TE

Binalara bayrak asıldıÇeyiz TIR’ları yola çıktı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın,
"Türkiye'nin her sokağı, caddesi, her hanesi 
ay yıldızlı bayrağımızla donatılmalıdır." çağrısı 
Konya'da da karşılık buldu. Kentte, kamu binaları 
ve bazı caddelerin yanı sıra AK Parti il ve ilçe 
başkanlıklarına da Türk bayrakları asıldı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı, Gençleri 
Evlendirme ve Mehir Vakfı ve Mehir Aile Der-
neği katkılarıyla Adıyaman'da düzenlenecek 
olan toplu nikah ve düğün töreniyle evlene-
cek 100 çift için hazırlanan yardımlar Adıya-
man’daki çiftlere ulaştırılmak üzere TIR’larla 
yola çıktı. n HABERİ SAYFA 4'TE

FETÖ terör örgütünün 15 
Temmuz 2016’daki hain dar-
be girişiminin ardından 9 yıl 
geçti. Bugün tüm Türkiye’de 
olduğu gibi Konya’da da 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü nedeniyle çeşitli 
etkinlikler düzenlenecek. 
Konya protokolü ise yayımla-
dıkları mesajlarla 15 Temmuz 
Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü’nü andı. Yayımlanan 
mesajlarda 15 Temmuz mil-
letin demokrasi zaferi olarak 
nitelendirildi.
n HABERİ SAYFA 7'DE

Büyükşehir Belediyesi, 15 
Temmuz 2016'daki hain dar-
be girişimi sırasında darbeci 
askerlerin açtığı ateş sonucu 
yaralanan 15 Temmuz gazi-
leri Halit Şener, Recep Kara, 
Muhammed Emin Sergili 
ve ailelerini ziyaret etti. 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü kapsamında 
gerçekleştirilen ziyaretlerde 
gaziler, şehadete gittiklerini 
ve geri dönmeyi düşün-
meden sokağa çıktıklarını 
vurguladı.
n HABERİ SAYFA 3'TE

15 Temmuz’da millet bir destan yazdı15 Temmuz gazileri yalnız değil 

KONYA DAMGA VURDU 
Konya 2025 Liselere Giriş Sınavı’na damga vurdu. 
Şehirde 29 öğrenci tam puan alarak Türkiye 
birincileri arasında yerini aldı. Bu başarıyla Konya 
şehirler arasında 5’inci sırada yer aldı. Anıt Özel 
Öğretim Kursu Rehberlik Uzmanı Özcan Aladağ, 
719 öğrencinin tüm soruları doğru cevapladığını 
ve 500 tam puan aldığını söyledi. Aladağ, Konya’ 
da 29 öğrencinin tam puan aldığını dile getirerek, 
“Konya’daki tüm öğretmen arkadaşları, okullarda-
ki idarecileri ve tüm özel sektördeki kurs öğret-
menlerini tebrik ediyorum. Bu Konya’nın güzel bir 
başarısı” dedi. 

TERCİH YAPARKEN DİKKAT! 
Tercihler konusunda uyarılarda bulunan Aladağ, 
LGS tercihlerin e-okul üzerinden yapılacağını ve 
mutlaka bir ortaokul müdürlüğüne onaylatılması 
gerektiğini vurgulayarak, tercih sürecinin 3 aşamada 
gerçekleştiğini söyledi. Tercih edilecek okulların 
üniversite sınavlarındaki yerleştirme ve puan başa-
rısına bakılması gerektiğini ifade eden Aladağ, “Öğ-
renciler bir tercih sürecine girdiler. Bu dönemde 
mutlaka yazmak istedikleri okulların, özellikle büyük 
şehirlerde konumlarına ve ulaşım imkanlarına çok 
iyi bakmaları gerekiyor” diye konuştu.
n HABERİ SAYFA 6'DA

2025 Liselere Giriş Sınavı’nda Konya 29 birinci çıkararak il sıralamasında 5’inci oldu. Rehberlik Uzmanı 
Özcan Aladağ, bu sonucun şehrin başarısı olduğunu söyledi. Aladağ tercihler konusunda da uyarı yaptı

Sehrin basarısı
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KORKMAZ VE YILDIRIM AILELERI AKRABA OLDU
Yenigün Gazetesi Yazarı Tayyar Yıldırım’ın oğlu Serdar, Havva Korkmaz’ın kızı Canan ile dünyaevine girdi

Konya Yenigün Gazetesi Yazarı Tayyar Yıl-
dırım oğlunu evlendirdi. Havva Korkmaz’ın 
kızı, Mehmet ve İhsan Korkmaz’ın yeğenle-
ri Canan ile Hamide-Tayyar Yıldırım çiftinin 
evlatları Serdar, Saltanat Düğün Salonunda 
gerçekleşen nikah ve düğün merasimiyle 
dünyaevine girdi. Genç çifti mutlu günlerinde 
sevenleri ve yakınları yalnız bırakmadı. Canan 
ve Serdar çifti, sevdiklerini düğün merasim-
lerine “Düğünümüze davetlisiniz” mesajıyla 
davet ettiler. Korkmaz ve Yıldırım aileleri, dü-

ğün öncesinde davetlileri kapıda karşılayarak 
“Hayırlı olsun” dileklerini kabul etti. Konya 
Yenigün Gazetesi olarak Korkmaz ve Yıldırım 
ailelerini gönülden tebrik ediyor. Canan ve 
Serdar çiftine sağlık, huzur ve iki cihan saadeti 
diliyoruz. n TÜLİN ŞEKER

Raziye-Muttalip (Merhum) 
Örs ailesinin kızı Melisa, Necmi-
ye-Abdulcelil Özdemir ailesinin 
oğulları Yunus Emre ile dünyae-
vine girdi. Genç çift hayatlarını, 
Mavi Saray Düğün Salonunda 
gerçekleştirilen düğün merasi-
miyle birleştirdi. Genç çifti mutlu 
günlerinde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Melisa ve Yunus 
Emre çifti, sevdiklerini düğün me-
rasimlerine, “Bazı ruhlar evvelden 
aşinadır birbirine. Bu mutlu günü-
müzde sizleri de yanımızda gör-
mekten mutluluk duyarız” mesa-
jıyla davet ettiler.

Gerçekleştirilen düğünde mi-
safirlere geleneksel Konya Düğün 
Pilavı ikram edildi. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak Örs ve Özdemir 
ailelerini gönülden tebrik ediyor. 
Melisa ve Yunus Emre çiftine sağ-
lık, huzur ve iki cihan saadeti dili-
yoruz.  n TÜLİN ŞEKER

MELISA VE YUNUS EMRE’NIN MUTLU GÜNÜ



Kulluk kitabımız Kur’ân-ı Kerîm’de, 
Fâtır Sûresi 29. âyet-i kerîmede “Ticâre-
ten len tebur” buyrulmaktadır. Anlamı; 
“asla tükenmeyecek bir ticaret” olarak 
verilmektedir.

Dünyada yaşayan hangi Müslü-
man, tükenmeyecek bir kazanç veya 
ticaret kapısı istemez ki? Böylesine 
zararsız ve sürekli kâr getiren bir tica-
reti herkes yapmak ister. Dinimiz de 
bu kapıları açacak anahtarları bizlere 
sunmuştur.

Bunlardan biri de, bir insanın hida-
yetine vesile olmak, onun şehadetine 
şahitlik etmektir.

Bilindiği gibi insan sadece fânî âlem 
için yaratılmamıştır. Bedeni topraktan 
var edilmiş, sonunda yine toprağa dö-
necektir. Ama ruhu, nurdan yaratılmış-
tır. Eğer biz bu ruhun penceresindeki 
kiri pası siler, onu tertemiz yaparsak; 
sonsuzluğu yakalayacak ve hasretini 
çektiği cennete kavuşacaktır.

Bugün yeryüzünde milyonlarca in-
san, ruh penceresindeki kirlerden arınıp 
hakikatin ve hak dinin çağrısıyla dirilme-
yi bekliyor.

Müslümanlar olarak bizler, İslam’ın 
evrensel mesajını, diriliş muştusunu, 
küfrün bataklığında boğulmakta olan 
insanlara tebliğ etmekle yükümlüyüz.

Unutmayalım: Yaratılış itibarıyla 
merhamet ve rahmetten meydana 
gelen muhataplarımıza yaklaşımımız, 
vurarak, kırarak değil; onları içinde 
debelendikleri çamurdan çıkarmak için 
merhamet etmek , merhamet ekmek 
ve şefkatle yaklaşmak şeklinde olma-
lıdır.

Tebliğ yaparken esas olan: ihlâs, 
samimiyet ve örnek olmaktır.

“Tebliği sadece din adamları, âlim-
ler, hocalar yapar.” anlayışı eksiktir. 
Dinini bilen ve yaşayan her Müslüman, 
davet görevini yapabilir ve yapmalıdır.

Günümüzde, sahabenin yaptığı 

gibi dünyanın uzak yer-
lerine hicret etmeden 
de tebliğ yapma imkânı 
vardır. Elbette önce “teb-
liğ” diye bir derdimizin 
olması gerekir. Dertli 
olanlar, Allah’ın izniyle 
tükenmeyen bir ticaretle 
ödüllendirilirler.

İşte, Kenya’da ya-
şanmış bir örnek:

Kenyalı bir öğren-
cim anlatmıştı. Babası 
sağlam bir Müslüman’dı ve ağır bir 
hastalığa yakalanmıştı. Evdeki tedavi 
sürecini, Hristiyan bir Kenyalı doktor 
yürütüyordu. Allah’ın izniyle öğrenci-
nin babası iyileşmişti.

Sonra sıra, doktorun dirilmesine; 
yani ruh penceresinin temizlenmesi-
ne gelmişti. Şimdi roller değişmişti. 

Daha önce hasta olan 
kişi, bu kez İslam’la he-
nüz tanışmamış, manevî 
hastalıklarla boğuşan 
doktorunun kalbindeki 
pası silmişti. Doktorun 
kalbi, ayın ondördü gibi 
aydınlanmış, tertemiz 
olmuştu.

Hakkı bulmuştu.
Öğrencimin babası-

nın derdi şuydu:
“Allah bana, ‘Niye 

tebliğ etmedin?’ diye sorarsa, verecek 
bir cevabım olsun.”

Dostlar! Aslında bugün bu işler 
biraz daha kolay. Nasıl mı?

Sosyal medya ve yapay zekâ ile…
Hatta yabancı dil bilmenize bile 

gerek yok. Yeter ki internet, sosyal 
medya ve yapay zekâdan az da olsa 

haberiniz olsun.
Ancak dikkat edilmesi gereken bir 

husus var: Belki Müslüman olmalarına 
vesile oldunuz, tükenmeyen bir ticaret 
elde ettiniz. Ama yeni Müslümanların 
eğitimi ve takibi, mutlaka uzman bir 
kurum tarafından yapılmalıdır.

Bu noktada İstanbul merkezli KİM 
Vakfı ile irtibat önerilmektedir. Söz ko-
nusu vakıf, hem takip hem de eğitim 
hizmetlerinde kendini ispatlamıştır.

Elbette bu işler kolay olmayacaktır. 
Dikenler batacak, acılar olacak… Ama 
sonunda göreceğiz ki, mis kokulu gül-
ler açacak. Bizde bir gül için bin dikene 
katlanacağız. Aklımızdan çıkarmaya-
lım, zahmetsiz rahmet olmaz.

Yazımızı bir âyet, bir hadis, bir 
dörtlük ve bir dua ile bitirelim:

“(İnsanları) Allah’a davet eden, sa-
lih ameller işleyen ve ‘Ben Müslüman-
lardanım.’ diyenden daha güzel sözlü 
kim olabilir?”

(Fussilet, 33)
“Allah’a yemin ederim ki, Cenâb-ı 

Hakk’ın senin vâsıtanla bir tek kişiyi 
hidayete erdirmesi, (dünyanın en kıy-
metli malı sayılan) kızıl develere sahip 
olmaktan daha hayırlıdır.”

(Buhârî, Ashâbu’n-Nebî 9; Cihâd 
143)

Erse hidayet askeri,
Kullar olur gamdan berî,
Eyle inâyet mazharı,
İhsan Sen’in, gufran Sen’in…
(Aziz Mahmud Hüdayi)
Kalpleri vahyin aydınlığıyla bu-

luşturmak ve manevî yangınlardan 
insanları kurtarmak için; İslam’ı temsil 
ve tebliğ eden, elinden, dilinden, hâlin-
den ümmetin fayda gördüğü, Allah’ın 
rızasına ermiş, bağışlanmış sâlih kulla-
rından olmayı Rabbimiz bizlere nasip 
etsin.

Âmin.
Selam ve dua ile.
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI
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DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     25°C	      37°C

Karaman               23°C	 36°C	

Aksaray                 22°C	   35°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 20 Muharrem 1447  -  Rûmî: 15 Temmuz 1441

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, 15 Temmuz 
hain darbe girişiminin ve darbeye 
karşı milletimizin dik duruşunun 
yıl dönümünde kahraman şehitleri 
rahmetle andıklarını, gazilere ise her 
daim minnettar olduklarını söyledi. 
Tüm Türkiye’de Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla 
sokaklara inen milyonların o gece 
darbeye geçit vermediğini kayde-
den Başkan Altay, bu kahramanca 
duruşun tüm dünyaya örnek olduğu 
ifade etti. Tüm şehit ve gaziler gibi 
15 Temmuz’da da canını düşünme-
den bayrağı ve vatanı için namlula-
rın önüne gövdesini siper eden tüm 
kahramanlara millet olarak şükran 
borçlu olduklarını kaydeden Başkan 
Altay, milletimize emanet olan şehit 
aileleri, gaziler ve gazi ailelerinin her 
zaman yanında olmaya devam ede-
ceklerini belirtti.

Büyükşehir Belediyesi bünye-
sinde bulunan Şehit ve Gazi Hiz-
metleri Müdürlüğü personelinin 
ziyaret ettiği 15 Temmuz gazileri 
de hain darbe girişiminin yaşandığı 
gece yaşadıklarını anlattı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 
(FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki hain 
darbe girişimi sırasında darbeci as-
kerlerin açtığı ateş sonucu yaralanan 
15 Temmuz Gazisi Halit Şener, o 
gece arkadaşlarıyla Ankara'ya gide-
rek, Genelkurmay Başkanlığı önün-
deki darbeci askerleri durdurmaya 
çalıştığını söyledi. 

O gece yaşananların unutulma-
dığını ve açılan ateş sonucu bacağın-
dan yaralandığını anımsatan Gazi 
Şener, tedavisinin ömür boyu de-

vam edeceğini, bu durumdan hiçbir 
zaman şikayet etmediğini söyledi.

“BENİM ASKERİM
BENİ Mİ VURACAK DEDİM”

15 Temmuz Gazisi Recep Kara 
da TRT’de “Darbe girişimi” yazı-
sını gördükten sonra niyetini alıp 
sokağa çıktığını belirterek, “Mit-
hatpaşa Köprüsü’nün orada tam 
Kızılay görünüyordu, tanklar vardı. 
Tanklar hareket edince ileride dur-
dular, geçtim önüne durdum.  ‘Çekil 
önümden’ dedi, çekilmedim. ‘Çekil 
vururuz’ diyorlar, üzerime sürdüler, 
ben de aracın önünde kapağı var-
dı orayı tuttum. Beni 1,5 kilometre 
sürükledi.  Beni düşürmek için fren 
yaptı. Fren yapınca tekerlekli ZPT 
aracı baya esnedi, diz kapağım altına 
girdi, bastı kaçtı. Acıdan yere yattım. 
3-5 kişi kaldırıma çekti. Aradan ne 
kadar zaman geçti bilmiyorum, son-
ra seke seke ayağa kalktım. Sonra 
baktım Kuğulu Park’ın oraya tank-
lar geliyor. Ben de hiç düşünmeden 
kendimi tankların önüne attım tek-

rardan tekbir getirerek” dedi. O gece 
yaralananlara da yardım etmeye ça-
lıştıklarını dile getiren Kara, “Bizim 
üzerinde olduğumuz tank hareket 
etti. O ZPT’yi de sürükledi nizami-
ye kapısına kadar. Sonra bir tarama 
sesi başladı, ben kafayı eğdim sonra 
elime yüzüme bakarken bir su sesi 
geldi, baktım kolumdan vurulmu-
şum” ifadelerini kullandı.

“BİZ ÇOCUKLARIMIZLA ŞEHADETE 
GİDİYORUZ DİYE VEDALAŞTIK”
15 Temmuz darbe girişimi sıra-

sında TÜRKSAT’ta görev yapan 15 
Temmuz Gazisi Muhammed Emin 
Sergili de Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın talimatıyla her-
kesin görev yerlerine koştuğunu 
söyledi. Yayınları durdurmak için 
TÜRKSAT’a 2 tane helikopter, 2 
TİM asker geldiğini ifade eden 
Gazi Sergili, “İlk gelen helikopter 
bizi etkisiz hale getirmek için gel-
di, biz onlarla çatışmaya girdik. 
Kendi askerimize kurşun sıkmak 
zorunda kaldık. O zaman askerimiz 

diyorduk tabii ki şimdi olmadıkla-
rını anladık. Ben ilk müdahalede 
helikopterden gelen şarapnel ile 
yaralandım. Bombalardan önce he-
likopterlerle saldırdılar. Sonra TİM 
geldi. TİM’dekilerle de sıcak temas 
yaşandı. Ben zaten o sırada yaralıy-
dım, kanamam vardı.  Sol ayağım-
da, karın boşluğumda ve kolumda 
birçok yerde yaralanmalarım vardı. 
Benim hala 7 tane şarapnelim var. 
Sonrasında da askerlerle müca-
delede de bir tane kurşun yedim, 
bacağımdan girdi çıktı. O kadar 
mücadeleden sonra, yayınlarımızı 
kapatmaya çalıştılar ama kapata-
madılar. Bizim mühendislerimiz 
de buna göre kendi önlemlerini al-
mışlardı. Başarılı olamadılar. Sonra 
uçaklarla bombalamaya başladılar, 
bir tane bomba yedik.  İki tane şe-
hit, dört gazimiz vardı. Şehadet 
nasip olmasını isterdik. Biz çocuk-
larımızla şehadete gidiyoruz diye 
vedalaştık. Çünkü olay belliydi. Biz 
Özel Harekat desteği ile kurtulduk. 
Ben şeker hastası olduğum için şa-
rapnellerin çıkarılması riskli görül-
dü, sinirlere zarar veririz, uzun süre 
yürüyemezsin denildi. Biz de bu 
şekilde kalsın o zaman dedik” diye 
konuştu.

Ziyaretlere Türkiye Harp Malu-
lü Gaziler ve Şehit Dul ve Yetimleri 
Derneği Konya Şube Başkanı Sü-
leyman Ege, Konya Şehit Aileleri 
Derneği Başkanı Recep Pekdemir 
ve Türkiye Muharip Gaziler Derne-
ği Konya Şubesi Başkan Yardımcısı 
Kıbrıs Gazisi Hasan Hüseyin Biniş 
de eşlik etti.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Büyükşehir Belediyesi, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü öncesi, 15 Tem-
muz gazileri Halit Şener, Recep Kara, Muhammed Emin Sergili ve ailelerini ziyaret etti

Gazileri ziyaret ettiler

Görmeyenler Derneği’nden 
anlamlı Çanakkale gezisi

Dünya Görmeyenler Derne-
ği, engelli bireyler ve ailelerin-
den oluşan 50 kişilik bir grupla 
Çanakkale’ye tarihi ve kültürel 
içerikli bir gezi düzenledi. Kon-
ya’dan yola çıkan katılımcılar, 
Çanakkale Şehitliği başta ol-
mak üzere birçok tarihi alanı 
alan kılavuzu eşliğinde ziyaret 
etti. Gezi, katılımcılar için hem 
anlamlı hem de unutulmaz bir 
deneyim oldu. Programa Konya 
Büyükşehir Belediyesi Sağlık ve 
Kültür Dairesi Başkanlığı ile İl 
Gençlik ve Spor Müdürlüğü des-
tek sağladı. Karatay Belediyesi 

de organizasyona katkı sundu. 
Dünya Görmeyenler Derne-
ği olarak desteklerinden dolayı 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay’a, Sağ-
lık ve Kültür Daire Başkanı Meh-
met Tekkaymaz’a, Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Birdal Öztürk’e, 
Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca’ya, Karatay Belediyesi 
Destek Hizmetler Müdürü Sü-
leyman Şene ve Belediye Baş-
kan Yardımcıları Osman Ciğer, 
Selim Karakurt, Mustafa Yaylalı 
ve Ramazan Şevik’e teşekkür 
ederiz. n HABER MERKEZİ

Arazide oluşan yüzey 
yarıkları tedirgin ediyor

Karapınar’da Akören Mahal-
lesinde bir süredir büyüyerek iler-
leyen yüzey yarıkları Ereğli ilçesi 
sınırlarına yaklaşıyor.

Yüzey yarıkları Ereğli ilçe 
merkezine 25 kilometre uzaklı-
ğa kadar gelirken, yöre halkı, ya-
rıkların hem yerleşim alanlarına 
hem de köy yoluna ulaşmasından 
endişe duyuyor. Akören Mahal-
lesi sakinleri, toprağın her geçen 
gün biraz daha yarıldığını ve yeni 
çatlakların ortaya çıktığını ifade 
ederken, bazı yüzey yarıklarının 
metrelerce uzunlukta ve metre-
lerce derinlikte olduğu görülüyor. 
Yüzey yarıklarının köy yolu üze-
rinde yer alması da tedirginliğin 
artmasına sebep oluyor. Akören 
Mahallesinde yarıkların bulundu-

ğu yolun devamında 5 ayrı ma-
halle bulunması ve yolun Aksaray 
Adana Kara yoluna bağlantı yolu 
olması da tedirginliği artırıyor.

Akören Mahallesi başta olmak 
üzere yöredeki vatandaşlar, ilgili 
tüm kurumlardan çözüm nok-
tasında destek bekliyor. Akören 
Mahallesi Muhtarı Yusuf İlaslan, 
oluşan riskin ciddiyetine dikkat 
çekerek, "Bu yüzey yarıkları artık 
Ereğli sınırına kadar dayandı. Her 
geçen gün genişliyor ve derinleşi-
yor. Vatandaşlarımızın can ve mal 
güvenliği tehdit altında. Toprak 
yarılıp yol çökerse geri dönüşü 
olmayan sonuçlar doğabilir. Ya-
rıklar 2 kilometre uzunlukta ve 
17 metre genişlikte 4 yarık olarak 
paralel şekilde ilerledi" dedi.n İHA

TICARETTEN LEN TEBUR
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MEHMET ALTUNTAŞ

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, KOMEK Sancak Şube-
si’ni ziyaret ederek Genç KOMEK Yaz 
Okulu’na katılan öğrencilerle bir araya 
geldi.  Sınıfları ziyaret ederek çocuk-
larla sohbet eden Altay, şu değerlen-
dirmelerde bulundu: “Genç KOMEK 
Konya’da çocuklarımızın yaz aylarını 
hem eğlenerek hem de öğrenerek ge-
çirmesi için bir fırsat sunuyor. Bu prog-
ram, sadece bir yaz etkinliği değil, aynı 
zamanda çocuklarımızın yeteneklerini 
keşfedeceği, yeni dostluklar kuracağı 
ve kendini geliştireceği bir yolculuk 
oluyor. Millî manevî eğitimlerden çeşitli 
atölyelere, spor faaliyetlerinden, sanata 
kadar geniş bir yelpazede, etkinlikler 

çocuklarımızla buluşuyor. Sancak KO-
MEK’te eğitimlere katılan öğrencile-
rimizin yaz coşkusuna ortak olmanın 
mutluluğunu yaşadık. Genç KOMEK, 
Bilgehane, Lise Medeniyet Akademisi 
gibi eğitim yuvalarımızla çocuklarımız 
için daha güzel bir gelecek inşa etmek 
adına çalışmaya devam edeceğiz. Tüm 
çocuklarımıza keyifli ve başarılı bir yaz 
tatili diliyorum.”

Merkez ve ilçelerde 44 şubede hiz-
met veren Konya Büyükşehir Belediye-
si Genç KOMEK Yaz Okulu’na; 12 bin 
385’i yüz yüze, 7 bin 907’si uzaktan ol-
mak üzere Konya genelinde toplam 20 
bin 292 öğrenci katılıyor. 
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Yaz okulundaki öğrencilerle buluştu



"Adıyaman’da Yuvalar Kuruyo-
ruz" projesi çerçevesinde nikah ve 
düğünleri yapılacak olan depremzede 
100 çiftin çeyiz yardımları Konya'dan 
Adıyaman’a KIR’larla yola çıktı. Konya 

İl Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı, 
Gençleri Evlendirme ve Mehir Vakfı ve 
Mehir Aile Derneği katkılarıyla Adıya-
man'da düzenlenecek olan toplu nikah 
ve düğün töreniyle evlenecek 100 çift 

için hazırlanan ayni yardımlar Konya'da 
Adıyaman’daki çiftlere ulaştırılmak 
üzere TIR’larla yola çıktı. Yardımların 
yola çıkması dolayısıyla Panorama Kon-
ya Müzesi önünde uğurlama programı 
düzenlendi.

“DÜĞÜN PROJELERİMİZE
BİR YENİSİNİ DAHA EKLEMEK İÇİN 

BURADA BULUYORUZ”
Mehir Aile Derneği Yönetim Kuru-

lu Başkanı Abdurrahman Tekin, "Bu-
gün düğün projelerimize bir yenisini 
daha eklemek için burada buluyoruz. 
Adıyaman ve 9 ilçesinde yaşayan dep-
remzede 100 nişanlı çiftimize hediye 
edilmek üzere hazırlanan çeyizleri taşı-
yan araçları uğurlamak için toplandık" 
dedi.

“71 KALEM 6 BİN 916 PARÇA ÜRÜN” 
Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge 

ise yapılacak olan toplu nikah ve dü-
ğün töreni hakkında bilgi verdi. Öge, 
"Halkımızın destekleriyle hazırlanan 
ayni ve nakdi yardımların detaylarını 
paylaşmak istiyorum. TDV Konya Şu-
besi olarak toplamda 7 milyon 190 bin 
liralık eşyayı satın alma yöntemiyle ha-
reket ederek beyaz eşya ve mobilyalar 
gibi eşyalar hazırlanmıştır. Ayrıca Me-
hir Aile Derneğimiz tarafından bağışla-
nan 22 milyon 147 bin lira tutarındaki 
halı, iç dış giyim, ev tekstili ve hediye 
paketlerinden oluşan 71 kalem 6 bin 
916 parça ürün yeni evlenecek gençle-
rimize ulaştırılmak üzere hazırlamıştır" 
şeklinde konuştu. n İHA
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Çeyiz yardım TIR’ları yola çıktı

Bugün 15 Temmuz...
Eli kanlı terör örgütünün ülkenin 

başına “kabus” gibi çöktüğü gecenin ve 
darbe girişiminin 3. yıl dönümü...

250 insanımızın “ŞEHİT”, binlerce 
insanımızın “GAZİ” olduğu 15 Temmuz 
darbe girişimi için, bazı şerefsizler “tiyat-
ro” yakıştırması, bazı namussuzlarda 
“kurgu” çamuru atmışlardı...

Bu şerefsizlerin bu düşüncelerinde 
bir sapma oldu mu, olmadı mı bilmiyo-
rum, ama CHP’li Özgür Özer’in, eli kanlı 
terör örgütünün darbe girişimi ile ilgili 
sözleri, açık konuşmak gerekirse, kendi 
partisindekilere bile tokat gibi bir cevap 
olmuş...

Özgür, “15 Temmuz tiyatro miyatro 
değil, bal gibi kanlı bir darbe girişimiydi. 
Rejime, Meclis’e, ülkeyi yönetenlere, 
demokrasiye kast ediyordu” diyerek, 15 
Temmuz’da yaşananların kesinlikle bir 
darbe girişimi olduğunun altını çizdi...

Ki yüzde yüz haklı...
Çünkü, tiyatro olsaydı insanlar ölü-

me koşup, kendini öldürtmez, tankların 
karşısına dikilmez, altına yatmazdı...

Tamamen saf duygularla, vatana 
sahip çıkma adına meydanlara koşarak 
ve “Vatan-Millet- Sakarya” diyerek şe-
hadet şerbeti içtiler, gazi oldular...

Durur dururken kim, hangi babayi-
ğit ölüme koşar?

Bu insanlar durup dururken değil, 
vatan için koştular, millet için koştular...

Şimdi soruyorum...
Tiyatro olsaydı, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan, Özel Kalem Mü-
dürü Hasan Doğan’ın cep telefonundan 
yaptığı yayında “Meydanı onlara bıra-
kamayız. Yaptıkları işgali kısa zamanda 
ortadan kaldıracağımıza inanıyorum. 
Kararlılığımızı kimsenin test etmeye 
gücü yetmeyecektir. Milletime de bir 
çağrı yapıyorum o da şudur: Milletimizi 
illerimizin meydanlarına, havalimanları-
na davet ediyorum. Milletçe meydanlar-
da, havalimanında toplanalım ve bunlar, 
o azınlık grubu, tanklarıyla, toplarıyla 
gelsinler ne yapacaklarsa halka orada 
yapsınlar. Halkın gücünün üstünde bir 
güç ben tanımadım bugüne kadar. Ben 
de Başkomutan olarak meydana geli-

yorum” diye halkı sokağa 
döker miydi?

Tiyatro olsaydı, Er-
doğan, en yakın yol ar-
kadaşlarından birisi olan 
Erol Olçok ve kendi ismini 
taşıyan Abdullah Tayyip 
Olçok’u gözden çıkarır ya 
da 15 Temmuz köprüsü-
ne gönderir miydi?

Tiyatro olsaydı, en 
azından kulağına kar suyu 
kaçırmaz mıydı?

Tiyatro olsaydı, 250 vatan evladı 
ölüme koşar mıydı?

Tiyatro olsaydı; binlerce insan sakat 
kalır mıydı?

Tiyatro olsaydı, sağcısı solcusu, 
topçusu popçusu, o koskoca tankların 
önüne durur, paletlerinin altına yatar 
mıydı?

xxx
Bekir Bozdağ sevdiğim bir siyasetçi 

değil...

Bana itici gelen bir 
adam!

Ama, bu adamın, o 
gece meclisteki konuş-
ması, “tiyatro” denilen 
oyunun bir metni değil, 
tam aksine yiğit bir vatan 
evladının hainlere dikleni-
şinin, dik duruşunun bir 
tezahürüydü...

Tepesine bombalar 
yağarken, meclis kürsü-
sünden, “Sayın Başkan, 

meclis burada dursun, burayı kapatıp 
aşağıya (sığınağa) gidersek bu millet 
meydana gelmez, bu millet, 'Meclis 
bunlardan korktu' der, bizim burada 
yapacağımız şey burada ölmektir. Git-
mek isteyen gitsin Başkanım, milletin 
huzurunda, milletin yargısında hesap 
vereceklerdir. Bomba da atsanız bura-
dayız, ne yaparsanız yapın buradayız. 
Sizi yargının önüne çıkaracağız, millete 
hesap vermenizi sağlayacağız” şeklinde 

yaptığı konuşmaya kim ”rol yaptı” der-
se, hain kere haindir...

Allah bu ülkeye bir daha 15 Tem-
muz yaşatmasın.

xxx
3 YIL ÖNCE YAZILMIŞ BİR YAZI
2016’dan sonraki her 15 Tem-

muz’da mümkün olduğunca konuyla 
ilgili yazarım ve duygularımı paylaşı-
rım…

Yukarıda ki yazıyı da, 2019’un 15 
Temmuz’un da yazmışım…

Hoşuma gittiği için, yeni bir yazı 

yerine, bu yazıyı siz değerli okuyucu-
larımla paylaşmak istedim…

Bugün bile 15 Temmuz kalkış-
masına “tiyatro” diyenlere, bu kal-
kışmanın bir tiyatro olmadığının altını 
çizmek istedim…

Tabi ki, kafası basmayanlara 15 
Temmuz gerçeğini anlatmak, köre 
renkleri anlatmak gibi bir şey…

Köre kırmızıyı nasıl anlatacaksın?
Allah, bu ülkeyi hem doğal fe-

laketlerden, hem de bu hainlerden 
korusun.

15 TEMMUZ TIYATRO ÖYLE MI!?

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Konya'da "Terörsüz Türkiye"-
ye destek için kamu binalarına 
ve bazı caddelere Türk bayrak-
ları asıldı. Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan'ın partisinin 
32. İstişare ve Değerlendirme 
Toplantısı'ndaki "Milletimizin 
fertleri arasına örülen terör du-
varı yıkılmaktadır. Bırakınız te-
dirgin olmayı, aziz milletimizin 

her bir ferdi bu tablodan dolayı 
sevinmeli, bayram etmeli, Tür-
kiye'nin her sokağı, caddesi, her 
hanesi ay yıldızlı bayrağımızla 
donatılmalıdır." çağrısı Konya'da 
da karşılık buldu. Kentte, kamu 
binaları ve bazı caddelerin yanı 
sıra AK Parti il ve ilçe başkanlık-
larına da Türk bayrakları asıldı. 
n AA

İletişim alanındaki değişim ve 
dönüşümler sürüyor! Bu sürecin 
eğitim, iletişimcilerin geleceği ve 
mesleğin durumuyla ilgili de de-
ğişikliklere neden olması gerekti-
ğini belirten Ege Üniversitesi İle-
tişim Fakültesi Radyo Televizyon 
ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Dilek Takımcı, mesleğin 
teknoloji ile beraber gelişim ve 
değişim gösterdiğini belirterek, 
“Çağ bizim çağımız. Bizim mes-
leğimizin yükselişe geçtiği bir 
çağda yaşıyoruz. Öyle bir meslek 
ki teknoloji sürekli gelişiyor. Biz 
buna ayak uydurmak zorundayız. 
Dolayısıyla sürekli eğitim ve ken-
dimizi yenilememiz gerekiyor” 
dedi. 

‘GÜNÜMÜZDE DAHA FAZLA UZ-
MANLIK GEREKİYOR’ 

İletişim çağında haber akı-
şının sosyal medya ile birlikte 
sağlandığını ifade eden Takımcı, 
‘uzmanlığa dayalı’ bilgiye ihtiyaç 
olduğunu belirterek, “Günümüz-
de habercilik, uzmanlaşma gerek-
tiriyor. Çok fazla haber var. ‘Her 
alanda bilgiliyim’ diye her alanda 
haber yapan bir insanın uzman-
laşması mümkün değil” şeklinde 
konuştu. Takımcı, bağımlılık ve 
deprem gibi alanların uzmanlık 
gerektirdiğini belirterek, “Bağım-
lılık toplumu sarmış durumda! 
Teknoloji çağında cep telefonla-
rıyla toplum bilinçsiz bir şekilde 
bir kartopu gibi yuvarlanıyor! 
Deprem konusunda da uzman-
lık gerekiyor. Basında evi yıkıl-
mış insanlar görüyoruz. ‘Basın 4. 
kuvvet rolünü oynuyor mu?’ Eğer 
depremle ilgili uzmanlık geliştir-

mezsen o ses duyulur mu? Dola-
yısıyla önce uzmanlaşmak gerek” 
diye konuştu. Takımcı, günümüz-
de sosyal medya platformlarının 
öğrenme alışkanlıklarını çok de-
ğiştirdiğini ifade ederek, “Uzun 
soluklu okuyarak, emek vererek 
uzmanlaşma artık çok nadir gö-
rülen bir durum haline gelecek. 
Bu meslekte eğer kıymetli olmak 
istiyorsanız bir alanda uzmanlaşıp 
kendinizi değerli kılmanız gereki-
yor” ifadelerine yer verdi. 
‘YAPAY ZEKA İÇİN DE BİLGİ LAZIM’ 

Takımcı, dijitalleşmenin ve 
yapay zekanın olduğu bir çağa 
girildiğini dile getirerek, “Yapay 
zekayı kullanmak için düzgün 
komut vermeniz gerekir. Yani ya-
pay zekayı kullanmak için bilgili 
olmak lazım! Bilgisiz bir şekilde 
yapayı zekayı kullanacaksın ve o 
sana bilgi getirecek, ödevlerini 
yapacak! Bu şekilde akademisyen, 
uzman olmak mümkün değil” 
diye konuştu. Takımcı, yapay ze-
kanın da bilinçli ve bilgili kullanıl-
dığı zaman verimli olabileceğini 
ifade ederek, “Yapay zekaya kali-
teli bilgiye dayalı komut vermek 
çok önemli. Chat PDF gibi araçla-
ra akademik makalelerin pdf’leri-
ni yapay zekaya yüklüyorsunuz. 
Yapay zeka size onun özetini çı-
karıyor. Makalenin içinden sana 
istediğin bölümleri buluyor. Böy-
lelikle yanlış bilgi sorunu da orta-
dan kalkmış oluyor. Yapay zekayı 
bilgi sahibi olmadan yönlendirme 
yapamazsın. İstediğin verimi ala-
mazsın” dedi. 

‘ÜNİVERSİTE MÜFREDATI
YENİLENMELİ’ 

Yapay zeka konusunda üni-
versitelerde müfredatın yenilen-
mesi gerektiğini ifade eden Ta-
kımcı, müfredata yapay zekayla 
ilgili derslerin konulması gerek-
tiğini belirtti. Takımcı, tecrübeli 
hocaların bu konuda deneyimi 
olmadığını ifade ederek, “Bu der-
si verecek akademisyenler lazım. 
Üniversiteler de kendi içinde sı-
kıntılar yaşıyor.” şeklinde konuş-
tu. Artık klasik eğitim sisteminin 
karşılığının olmadığını da ifade 
eden Takımcı, “Üniversitede ya-
pay zekaya mecburuz. Klasik 
eğitim sisteminin karşılığı yok 
bu yüzden bir verim alınamıyor. 
Teknoloji gelişmiş sen hala klasik 
yazılı basın kafasında onları öğ-
renmeye çalışırsan olmaz” dedi. 

‘İLETİŞİM ARTIK SINIRLI!’ 
Takımcı, günümüzde iletişi-

min yüzde 100 sınırlı olduğunu 
belirterek, “Günümüzde bireyler 
gerçek iletişim kurmakta zorlanı-
yor. İnsanlar artık yan yana gel-
diklerinde sohbet etmek yerine 
telefonlarından mesajlaşıyor. İki 
insan yan yana geldiğinde fo-
toğraf çektirmek için bir araya 
geliyorlar. Gerçekten birbiriyle 
iletişim kurmak, anlamak yerine 
dijitalleşmeyi öne çıkarıyor. Her-
kes fotoğraf çekiyor herkes sosyal 
medyayı kullanıyor ama bu işin 
bilinmesi biliminin öğrenilme-
si önemli” ifadelerine yer verdi. 
Sosyal medya konusunda da ebe-
veynlerin bilinçli olması gerekti-
ğini vurgulayan Takımcı, sosyal 
medyayı bilinçli kullanma eğitim-
leri verilmesi gerektiğini sözlerine 
ekledi. 

MARKALAŞMAK İSTİYORSANIZ 
HABERİNİZİ KENDİNİZ YAPIP
YÖNLENDİRMENİZ LAZIM” 
Günümüzde kurumsal yapı-

ların tanıtımını sürdürmek için 
basından haber beklememek 
gerektiğini dile getiren Takım-
cı, “Basın bize haber yapsın 
diye beklemekten ziyade mar-
kalaşmak isteniliyorsa haberi 
kendiniz yapıp yönlendirme-
niz gerekiyor” şeklinde konuş-
tu. Basında yaşanan dönüşüm 
ile beraber muhabir sayısının 
azaldığını dile getiren Takımcı, 
Medyanın çoğunlukla ajanslar-
dan gelen haberlerle beslendi-
ğini vurgulayarak, “Gazetelerde 
eskisi gibi muhabir olayı yok. 
Daha çok Anadolu Ajansı, İhlas 
Haber Ajansı gibi ajanslardan 
besleniliyor. Muhabir haberciliği 
çok kalmadı. Dolayısıyla markaya 
hizmet etmek istiyorsan, tanınır 
olmak istiyorsan malzeme olacak 
etkinlikleri yaratıp haber yapmak 
gerekiyor” dedi. 

‘MUTLAKA SENARYO YAZMAYA 
ÖNEM VERİN’  

Takımcı, tanıtım işlerin-
de emek ve senaryo yazmanın 
önemli olduğunu vurgulayarak, 
“Ben senaryo yazarı hocasıyım. 
Mutlaka senaryo yazmaya önem 
verin. Gazetecilik ya da han-
gi alanda olursa olsun senaryo 
kafası olmadığı zaman başarılı 
olunmaz. Haber yazımı da se-
naryo ister. Çünkü bir öykü ol-
madığında, dramatizasyon ya da 
çarpıcı başlık olmadığı zaman se-
yircinin ilgisi olmaz” dedi. 
n TÜLİN ŞEKER - HABİBE KARTAL

Ege Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Dilek 
Takımcı, iletişimdeki dönüşüme dikkat çekerek, uzmanlığa dayanan bilgiye ihtiyaç olduğunu söyledi

İletişimde dönüşüm

Kamu binaları 
bayrakla donatıldı

Dilek Takımcı
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‘Özlenen huzur ve güven günlerine doğru’
Selamet Akıncıları Derneği tara-

fından ‘Terörsüz Türkiye’ süreciyle 
ilgili açıklama yapıldı. Özlenen huzur 
ve güven günlerine doğru, Terörsüz 
Türkiye’ başlığıyla yapılan açıklama-
da, 

“MHP Genel Başkanı Sayın Dev-
let Bahçeli’nin çağrısı ile başlayan ve 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın sahiplenmesi ile devam 
eden TERÖRSÜZ TÜRKİYE projesi 
adım adım hedefine doğru ilerliyor. 
Terör örgütü PKK’nın kendini feshet-
mesi ve silah bırakmaya başlaması 
ile süreç olumlu bir safhaya girmiş 
bulunuyor.  41 yıldır devam eden ve 
çok büyük bedeller ödediğimiz terö-
rün son bulması ülkemiz adına mem-
nuniyet verici tarihi bir olaydır. 

41 yıl içinde bir yandan hayatı-

nın baharında on binlerce gencimizi 
ve insanımızı kaybettik diğer yandan 
ekonomik olarak çok büyük kayıpla-
ra uğradık. Ülkemizin gelişmesi için 
harcanması gereken kaynaklarımız 
terörün yok edilmesi için harcandı. 
Devletimizin iradesi, milletimizin 
desteği ile terörün sona erdiği huzur 
ve güven dolu günlere kavuşacağız 
İnşallah. Terörsüz Türkiye ile ana-
ların, babaların gözyaşları dinecek, 
şehit cenazeleri ile milletimizin bağrı 
artık yanmayacaktır. Terörsüz Tür-
kiye ile ülkemizde baştanbaşa barış 
hâkim olacak böylece ağıtlar yerine 
kardeşlik türküleri söylenecektir” de-
nildi. 

“BİR ARADA KARDEŞÇE
YAŞAMA BİRLİĞİ SAĞLANACAK”
Açıklamada, “Terörsüz Türkiye 

ile doğusundan batısına, güneyin-
den kuzeyine kadar sadece ülke-
mizde değil tüm bölgemizde bera-
berlik, bütünlük, bir arada kardeşçe 
yaşama birliği sağlanmış olacaktır. 
Terörsüz Türkiye ile terör için har-
canan trilyonlara varan ekonomik 
kaynağımız ülkemizin gelişmesi 
için, dar gelirliler için, çalışan ve 
emekliler için harcanacak böylece 
ekonomik ve sosyal açıdan istenilen 
düzeye ulaşılmış olacaktır. Şehit-
lerimizin mirasına leke sürmeden, 
şehit ve gazilerimizin aziz hatırala-
rına el uzatılmasına fırsat verme-
den Terörsüz Türkiye’ye ulaşmak 
millet olarak hepimizin beklediği, 
özlediği huzur ve refah dolu gün-
lere kavuşmak demektir. Şehit ve 
gazilerimizin şanlı mücadelesi ve 

fedakârlıkları ile ulaşılan bu nokta-
dan sonra gençlerimizin al bayrağa 
sarılı naaşlarının gelmeyeceği gün-
lerin heyecanı içindeyiz. Bu sebeple 
Cumhurbaşkanımızın önderliğin-
de yürütülen TERÖRSÜZ TÜRKİYE 
projesini destekliyor, başta Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan ve MHP Genel Başkanı 
Sayın Devlet Bahçeli’ye, konunun 
mecliste şeffaf bir şekilde çalışması-
nı yürüten TBMM Başkanımız Sayın 
Numan Kurtulmuş’a, sürece destek 
olan, katkı veren tüm sivil ve siyasi 
gruplara tebrik ve teşekkürlerimizi 
sunuyoruz. 

Türkiye’nin huzura, güvene, 
refaha, istikrara yürüyüşü kutlu ol-
sun” ifadeleri kullanıldı.
n HABER MERKEZİ

Türkiye Yazarlar Birliği (TYB) 
Konya Şubesi, D. Mehmet Doğan 
Kütüphanesi'nde düzenlediği özel 
bir programla, 2023’de hayatını 
kaybeden yazar, şair, gazeteci ve 
fotoğraf sanatçısı Zeki Oğuz'u andı. 
Yoğun bir katılımla gerçekleşen ve 
YouTube üzerinden canlı yayınla-
nan program, Oğuz'un "Yörükler" 
isimli fotoğraf sergisinin açılışı ve 
Doç. Dr. Şenol Çöm'ün seçkisiyle 
kısa film gösteriminden oluştu. 

Programın düzenleyicisi olan 
fotoğraf sanatçısı Ahmet Kuş, Zeki 
Oğuz'un Konya'nın kültür ve sanat 
hayatındaki önemine vurgu yaptı. 
Ardından, Zeki Oğuz'u yakından 
tanıyan isimler, onunla ilgili anıla-
rını ve düşüncelerini paylaştı.

“BABAM KİTAP ALABİLMEK İÇİN 
KİLOMETRELERCE YOL YÜRÜRDÜ”

Programda Zeki Oğuz'un kızı 
Şafak Oğuz Çakır, babasının haya-
tından kesitler sunan duygu yüklü 
bir konuşma yaptı. Babasının oku-
ma ve yazma tutkusuna dikkat çe-
ken Oğuz, şunları söyledi: "Babam 
Zeki Oğuz, 1951 yılında Konya'nın 
Tatköy'ünde doğdu. Maddi imkan-
sızlıklar nedeniyle 1963'te Konya 
erkek sanat okulunun lise birinci 
sınıftan ayrılmak zorunda kaldı. 
Ancak onun okuma aşkı hiç bit-
medi. Kitap alabilmek için Tatköy 
ile Sille arasındaki 8 kilometrelik 
yolu defalarca yürüdüğünü anla-
tırdı. 1968'de gazeteciliğe başladı 

ve ilk kitabını 1970'te yayımladı. 
Hikaye, halk kültürü, Yörükler, şiir 
ve Konya üzerine toplam 22 kitap 
yazdı. O, sadece bir yazar değil, 
aynı zamanda bir gazeteci ve fo-
toğraf sanatçısı olarak çok yönlü 
bir insandı."
"İÇİNDEKİ FIRTINALARI ESERLERİ-

NE YANSITIRDI"
Zeki Oğuz'un dostlarından 

İbrahim Meydan, onun sakin gö-
rünümünün ardındaki fırtınalı iç 
dünyasına dikkat çekti. Meydan, 
"Zeki Ağabey'in en belirgin özel-
liklerinden biri, içinde fırtınalar 
kopan ama bunu dışarıya pek 
yansıtmayan bir yapıya sahip 
olmasıydı. Bu fırtınaları ancak 
onun çektiği fotoğraflarda, yazdı-
ğı kitaplarda görebilirdiniz. 1984 
yılında Konya Tenis Eskrim Dağ-

cılık Kulübü'nde ilk dağcılık der-
gisini, 1995'te ise 'Zirve' isimli 
bir başka dergiyi çıkarması, onun 
bu enerjisinin bir göstergesiydi" 
dedi.
"HER ŞEYİ ORGANİK VE DOĞALDI"

Yörük şenliklerinde Zeki 
Oğuz ile birlikte olan Mustafa 
Çetin ise onun doğallığına ve 
rehberliğine vurgu yaptı. Çetin, 
“Zeki Ağabey, Yörük şenliklerin-
de bize hem ağabeylik hem de 
rehberlik yapardı. Her şeyi orga-
nik ve doğaldı. Sabahlara kadar 
gökyüzünü, doğayı seyrederdi. 
Yürümeyi, insanlarla samimi iliş-
kiler kurmayı çok severdi” dedi. 
“ZEKİ OĞUZ'UN DURUŞU ÖRNEK 

OLMALI”
Programa konuk olan Ahmet 

Sorgun da Zeki Oğuz'un eserle-

rini yakından tanıdığını belirte-
rek, “Zeki Oğuz, siyasi görüşünü 
hiçbir zaman çalışmalarının önü-
ne geçirmedi ve her kesimden 
insanla güzel ilişkiler kurdu. Bu 
duruşu hepimize örnek olmalı-
dır" dedi. Sorgun, kısa filmlerle 
ilgili olarak ise su ve kuraklık ko-
nusunun Konya için hayati önem 
taşıdığını, kenevir üretiminin ise 
kontrollü yapılmasının ekonomi-
mize katkısının çok fazla olacağı-
nı belirtti. Program, Zeki Oğuz'un 
anısına düzenlenen fotoğraf ser-
gisinin gezilmesiyle sona erdi. 
Katılımcılar, Zeki Oğuz'un ob-
jektifinden yansıyan Yörüklerin 
hayatına tanıklık ederken, hem 
sanata doydu hem de Konya'nın 
bir değerini bir kez daha saygıyla 
andı. n HABER MERKEZİ

2023’de hayatını kaybeden yazar, şair, gazeteci ve fotoğraf sanatçısı Zeki Oğuz, Yazarlar Birliği Konya Şube-
si’nde düzenlenen programla anıldı. Oğuz’un eserleriyle Konya kültürüne önemli katkılar sağladığı belirtildi

Şehrin kültürüne 
büyük katkı yaptı

Doğanhisar’da anız yakılması so-
nucu meydana gelen yangın ormanlık 
alana sıçradı. Ormanlık alanda çıkan 
yangına ekiplerin karadan ve havadan 
müdahale etti. 

Yangın, dün sabah saatlerinde il-
çeye bağlı Güvendik Mahallesi yakın-
larındaki ormanlık alanda meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, tarladaki 
anızların yakıldığı sırada alevler or-
manlık alana sıçradı. Kısa sürede alev-
lerin hızla yayılması üzerine bölgeye 
çok sayıda ekip sevk edildi. İtfaiye ve 
orman ekiplerine destek olarak 3 yan-
gın söndürme helikopteri yangına mü-
dahale ederken yangın kontrol altına 
alınmaya çalışılıyor.

Konya Büyükşehir Belediyesi Afet 
Koordinasyon Merkezi'nden yapılan 
açıklamada, "Doğanhisar Güvendik 
mevkiinde meydana gelen orman 
yangınına, ilgili tüm kurumlarımızla 
birlikte havadan ve karadan müdahale 
edilmektedir. Yangının en kısa sürede 
kontrol altına alınması için tüm ekip-
lerimiz sahada görev yapmaktadır. 
Yangının anız yakılması sonucu çıktığı 
tespit edilmiştir. Tüm vatandaşlarımıza 
anız yakmamalarını ve yangına sebebi-
yet verici her türlü davranıştan kaçın-
malarını önemle hatırlatırız" denildi. 
Yangını kontrol altına alma çalışmaları, 
gazete baskıya girdiği saatlerde de de-
vam ediyordu.  n HABER MERKEZİ 

İhmalkarlık felakete yol açtı

Pekcan, Eczacılar Odası’na 
aday olduğunu açıkladı

Öğrencileri ziyaret etti

İl Sağlık’ta görev değişimi

Konya Eczacılar Odası’nın Ey-
lül ayında gerçekleştirilecek se-
çimlerinde Uzman Eczacı Ahmet 
Nezihi Pekcan, oda başkanlığına 
aday olduğunu açıkladı. Pekcan 
yaptığı yazılı açıklamada, “Gele-
ceğe umutlu bakabilmek, güçlü, 
çalışkan ve bilgi ile donanmış bir 
meslek örgütünden geçmektedir. 
Bunun için; öncelikle her bölge 
eczacı odasının, kendi bölgesinde 
sorunların üstesinden gelebilecek, 
mesleki ve entelektüel birikime 
sahip, bölgesinin ve mesleğinin 
sorunlarını iyi bilen, deneyimli ve 
akademik bir yaklaşımla sorunları 
analiz edip, ekip anlayışı, işbirliği 
ve dayanışmayla çözümler ürete-
bilecek oda yöneticileri ve delegas-
yonu ile diğer organlarını seçmesi 
ve akabinde tek vücut olmuş, güç-
lü Türk Eczacıları Birliği yapısını, 
özlenen örgütü yaşama geçire-

cek kadroları iş başına getirmesi 
önemli ve kaçınılmaz bir görevdir. 
Oda yönetimleri çatı örgütümüz 
TEB’nin tuğlalarıdır. O neden-
le çalışma arzusu içerisinde olan 
idealist meslektaşlarımızın görev 
alması TEB yönetiminin başarısını, 
dolayısıyla geleceğimizi doğrudan 
ilgilendirmektedir. Genç eczacı-
larımızın istihdam sorunlarının 
çözüldüğü, eczacıların mesleki ve 
ekonomik problemlerinin aşıldığı, 
hastaya hizmet odaklı bir eczacılı-
ğın mümkün olduğu, güncel yasal 
düzenlemelerin bir an önce hayata 
geçirilmesinin zamanı gelmiştir. 
İşte tüm bu gerekçelerle, Konya 
Eczacı Platformu adına eylül ayın-
da yapılacak seçimlerde Konya Ec-
zacı Odası başkan adayı olduğumu 
eczacı kamuoyuna saygı ile duyu-
rurum” ifadelerini kullandı.
n HABER MERKEZİ 

Hüyük Belediye Başkanı Sadık 
Sefer, Kur'an kursu öğrencilerini 
ziyaret ederek hediye verdi. Se-
fer, Selki Mahallesi'nde yaz Kur'an 
Kursunu ziyaret ederek, öğrenci 
ve öğreticilerle bir süre sohbet etti. 
Sefer, gazetecilere, çocukların milli 
ve manevi değerler ışığında büyü-
melerinin ülkenin geleceği açısın-
dan büyük önem taşıdığını söyle-
di. Öğrencilere başarılar dileyen 
Sefer, “Rabbim Kur'an-ı Kerim'i 
anlamayı ve onunla amel etmeyi 
nasip etsin. Pırıl pırıl yavrularımızı 
Kur'an-ı Kerim'i öğrenirken gör-

mek beni çok mutlu etti. Milli ve 
manevi değerlerine bağlı bir ne-
sil yetiştirilmesinde emek veren 
hocalarımıza ve diğer camilerde 
görev yapan imamlarımıza te-
şekkür ediyorum. Belediye olarak 
kurslarımıza elimizden geldiğince 
destek veriyoruz. Gençlerimizin 
bu milletin değerlerine, geleceğine 
sahip çıkan, bilgide, ilimde, edep-
te, dünyayla yarışabilen gençler 
olmaları, ülkemiz açısından büyük 
önem taşımaktadır” dedi. Sefer ile 
beraberindekiler öğrencilere oyun 
seti hediye etti. n AA

İl Sağlık Müdürlüğü Sağ-
lık Hizmetleri Başkanı Uz. Dr. 
Erkan Ataş, görevini Prof. Dr. 
Emre Korkut’a devretti. Uz. Dr. 
Ataş için, İl Sağlık Müdürlü-
ğü’nde veda töreni düzenlendi.

İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Yusuf Yılmaz, hizmet başkan-

ları ve başkan yardımcılarının 
katıldığı program da Başkan 
Ataş’a plaket takdim eden Doç. 
Dr. Yavuz, yaptığı başarılı hiz-
metlerden dolayı Ataş’a teşek-
kür ederek yeni görev yerinde 
başarılar diledi.
n HABER MERKEZİ

Şafak Oğuz Çakır
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Meram’da caddede seyir halinde 
olan otomobil, sokaktan yola çıkan bi-
sikletli çocuğa çarpmamak için sürücü-
nün manevra yapmasıyla park halindeki 
bir otomobile çarptı. Kazada yaralanan 
olmazken, bisikletten düşerek hafif ya-
ralanan çocuk ambulansla hastaneye 
kaldırıldı.

Kaza, Meram ilçesi Ahmet Özcan 
Caddesi üzerinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, L.K. idaresindeki 34 
EED 115 plakalı otomobil, seyir halin-
deyken sokak arasından aniden yola çı-

kan bisikletli bir çocuğu fark etti. Sürücü, 
çocuğa çarpmamak için manevra yaptığı 
esnada, cadde kenarında park halinde 
bulunan S.E.'ye ait 10 EN 382 plakalı 
otomobile çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
ilerleyen 10 EN 382 plakalı otomobil ise 
bir evin bahçe duvarına çarparak zarar 
verdi. Bu sırada bisikletten düşen çocuk 
ise hafif şekilde yaralandı. Çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Ka-
zada hafif yaralanan çocuk ambulansla 
hastaneye kaldırıldı. n İHA

Çocuğa çarpmamak için park halindeki araca çarptı

Konya'da motosiklet farkın-
dalık etkinliği düzenledi. Sel-
çuklu Motosiklet Kulübü (SMK) 
tarafından bir alışveriş merke-
zinde düzenlenen etkinlikte, 
motosikletler sergilendi. Etkin-
likte, sergilenen motosikletlerin 
tanıtımı yapıldı, ileri sürüş tek-
nikleri eğitmenleri tarafından 
güvenli sürüş ve ekipman kulla-
nımının önemi hakkında bilgiler 
verildi. Selçuklu Motosiklet Ku-
lübü Başkan Yardımcısı ve aynı 
zamanda Türkiye Motosiklet 
Federasyonu Konya İl Temsil-
cisi Mert Mıhoğlu, kulüp olarak 
sosyal sorumluluk projelerine 
ağırlık verdiklerini, amaçlarının 
gençlere güvenli sürüşün öne-

mini anlatmak olduğunu söyle-
di.

SMK'nın kurucu üyelerinden 
Mustafa Mutlu da motosiklet 
kullanıcılarına yönelik toplum-
da oluşan olumsuz algıyı değiş-
tirmek istediklerini belirterek, 
"Gençlerin çoğu bilinçsiz. Biz 
temel ve ileri sürüş eğitimleriy-
le bu durumun önüne geçmek 
istiyoruz. Motosiklet kültürünü 
doğru bir şekilde tanıtmak bizim 
önceliğimiz" dedi.

Kulüp yönetim kurulu üyesi 
Metin Çal ise, etkinliğin temel 
amacının halkı motosiklet kul-
lanımı hakkında bilinçlendirmek 
ve farkındalık oluşturmak oldu-
ğunu ifade etti. n İHA

Karapınar’da kontrolden çı-
kan yolcu otobüsü yoldan çıka-
rak şarampoldeki ağaçlara çarp-
tı. Kazada 7 kişi yaralandı.

Kaza, Konya Adana Kara 
yolu üzeri Karapınar ilçesi ya-
kınlarında meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Konya’dan 
Karapınar istikametine seyir 
halinde olan A.H. idaresindeki 
Mersin Nur Turizm firmasına ait 
35 BMR 481 plakalı Mercedes 
marka yolcu otobüsü, Hotamış 

Kavşağına 2 kilometre kala sü-
rücünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak şarampole inip ağaçlara 
çarptı. Kazada sürücüyle birlik-
te 37 yolcunun bulunduğu oto-
büste sürücü ve 6 yolcu hafif 
şekilde yaralandı. Kaza ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve po-
lis ekipleri sevk edildi. Yaralılar 
ambulanslarla Karapınar Devlet 
Hastanesine kaldırılarak tedavi 
altına alındı. n İHA

2025 Liselere Giriş Sınavı (LGS) 
tercih dönemi 14 Temmuz’da başla-
dı, 24 Temmuz’da sona erecek. Anıt 
Özel Öğretim Kursu Rehberlik Uz-
manı Özcan Aladağ tercih dönemin-
de dikkat edilmesi gereken noktala-
ra ve sık yapılan hatalar konusunda 
uyarılarda bulundu.

KONYA’DAN BÜYÜK BAŞARI
2025 LGS sonuçlarında çok fazla 

birincinin olduğunu belirten Aladağ, 
719 öğrencinin tüm soruları doğru 
cevapladığını ve 500 tam puan al-
dığını söyledi. Aladağ, Konya’ da 29 
öğrencinin tam puan aldığını dile 
getirerek, “Konya’daki tüm öğret-
men arkadaşları, okullardaki idare-
cileri ve tüm özel sektördeki kurs 
öğretmenlerini tebrik ediyorum. Bu 
Konya’nın güzel bir başarısı. Öğrenci 
sayısına ve okul sayısına baktığımız 
zaman İstanbul ve İzmir’den sonra 
Türkiye’de 3. bir il olması hepimi-
zi sevindirmiştir” dedi. Aladağ, bu 
yıl puanlar ve yüzdelik dilimlerine 
bakıldığında taban puanların 2024 
yılıyla benzerlik gösterdiğini ifade 
ederek, “Çok birincinin olması spe-
külasyona neden oldu ama burada 
tartışılacak durum söz konusu değil. 
Bu yılın taban puanlarına ve yüz-
delik dilimlerine baktığımız zaman 
geçen yılın taban puanı ve yüzdelik 
dilimleriyle benzerlik gösterdiğini 
görüyoruz. Bu nedenle puanlarda ve 
yüzdelik dilimlerde bir şaibe söz ko-
nusu değil, geçen yılın sonuçlarına 
çok benziyor” diye konuştu. 

LGS TERCİHLERİ E-OKUL
ÜZERİNDEN YAPILACAK

LGS tercihlerin e-okul üzerinden 
yapılacağını ve mutlaka bir ortaokul 
müdürlüğüne onaylatılması ge-
rektiğini vurgulayan Aladağ, tercih 

sürecinin 3 aşamada gerçekleştiği-
ni aktardı. Her öğrencinin yapmak 
zorunda olduğu yerel yerleştirme 
tercihlerinin olduğunu vurgulayan 
Aladağ “Öğrencinin burada 5 tercihi 
var ve bu tercihler diploma notuna 
göre yapılıyor. Orada yeşil, mavi ve 
kırmızı dediğimiz 3 faklı alan söz ko-
nusu. Yeşil alan bir öğrencinin kayıt 
alanını karşılıyor. Mavi alan komşu 
kayıt alanını, kırmızı alan ise kayıt 
dışı dediğimiz alan dışı bölüm temsil 
ediyor” şeklinde konuştu.

TERCİH YAPARKEN
NELERE DİKKAT EDİLMELİ?

Aladağ, tercih yaparken sadece 
okulun puan durumuna göre de-
ğerlendirilmemesi gerektiğini vur-
gulayarak, “Öğrenciler bir tercih 
sürecine girdiler. Bu dönemde mut-
laka yazmak istedikleri okulların ko-
numlarını özellikle büyük şehirlerde 
konumlarına ve ulaşım imkanlarına 
çok iyi bakmaları gerekiyor” dedi. 
Tercih edilecek okulların üniversite 
sınavlarındaki yerleştirme ve puan 
başarısına bakılması gerektiğini ifa-
de eden Aladağ “Gitmek istedikleri 
okulun ‘2024 yılında ne kadar öğ-
rencisine üniversiteye göndermiş? 
‘Bu okulun puan ortalaması nedir? 
Gibi ölçütler çok önemli” ifadeleri-
ne yer verdi. Aladağ, tercih edilecek 
okulun fiziki imkanlarına çok iyi ba-
kılması gerektiğini belirterek, “Bazı 
okulların okul türü değişebiliyor. 
Yıkım aşamasında ya da yapım aşa-
masında olabiliyor. Buna dikkat et-
meleri gerekiyor.” dedi. Kütüphane 
ortamına da bakılmasını gerektiğini 
aktaran Aladağ, okulların faaliyetle-
rinin neler olduğunu ve kişisel geli-
şimlerine ne kadar katkı bulunacak-
larını araştırmanın önemli olduğunu 

sözlerine ekledi.
‘OKULLARI MUTLAKA GÖRMELİLER’

Aladağ, tercih yapılacak okul-
ların bizzat ziyaret edilmesi gerek-
tiğini vurgulayan Aladağ, öğrenci-
lerin mutlaka okulun idarecileriyle 
ve rehber öğretmenleriyle istişare 
yapılması gerektiğini söyledi. Ter-
cih listesinin sadece yüksek puanlı 
okullardan oluşmaması gerektiğini 
vurgulayan Aladağ, “Örneğin yüz-
de 2’lik dilimdeki bir öğrenci hem 
yüzde 1’lik hem de yüzde 3’lük di-
limden okul yazılmalı. Tercih listesi 
geniş tutulmalı. Öğrenciler birinci 
tercihe ne kadar istekli gidiyorsa, 
son tercihe de o kadar istekli gitme-
li” şeklinde konuştu. 
‘AİLELER KOMŞUNUN ÇOCUĞUYLA 

KIYAS YAPILARAK TERCİH
YAPILMAMALI’

Ailelerin yaptığı en sık hatalar-
dan birinin komşunun çocuğuna 
bakılarak tercih yapılması olduğu-
nun altını çizen Aladağ, “Komşu-
nun çocuğuyla kıyas yaparak ke-
sinlikle tercih yapılmamalı. Anne 
babalar çocuklarını çok iyi tanıyor-
lar. Onların bireysel özelliklerini 

çok iyi biliyorlar. Bütün bunları 
hesaba katarak tercih yapılmalıdır. 
Ve kesinlikle bir uzmandan tavsiye 
alarak tercih yapmaları gerekiyor” 
diye konuştu. Aladağ, tercih ya-
pacak öğrencilerin öğretmenlerin-
den, anne ve babalarından destek 
almaları gerektiğini ifade ederek, 
“Bugün fen lisesinde okuyan ya 
da imam hatip lisesinde okuyan 
lise çağındaki çocuklara baktığımız 
zaman tercihlerin çoğunun bilinçli 
değil. Tercihlerin anne babaları ta-
rafından yapıldığını görüyoruz. Bu 
da mutsuz birey demek. Sınava gi-
ren öğrencilerimiz de şu an her şeyi 
tamamıyla karar verebilecek bilinç-
te değiller. Mutlaka öğretmenlerin-
den ve anne babalarından destek 
almaları gerekiyor “dedi.
‘ÖĞRENCİNİN TERCİH YAPARKEN NE 

OLMAK İSTEDİĞİ ÖNEMLİ’
Aladağ, kişisel özelliklere göre 

tercih yapılması gerektiğini altını 
çizerek, “Bir öğrencinin gelecekte 
hukuk okumak hedefi varsa fen li-
sesi yerine sosyal bilimler lisesine 
yönelmesi gerekiyor. Mühendis 
kafasındaki bir öğrenci akademik 
başarısı çok yüksek değilse öğren-
cinin bir Anadolu Lisesine gitmesi 
yerine Meslek lisesine gitmesi gere-
kiyor” ifadelerine yer verdi. Zorunlu 
eğitimin 12 yıl olmasıyla gençlerin 
hem iş hayatına hem aile kurmaya 
geç başladığını belirten Aladağ, bu 
sürenin 8 hatta 5 yıla çekilmesinin 
Türkiye’nin genç nüfus yapısı açı-
sından daha faydalı olacağını aktar-
dı. “Gençler yıllarca oyalandıkları 
sistemde hayata geç kalıyorlar. Sa-
nayideki ara eleman ihtiyacını karşı-
layacak yapılar oluşturulmalı” dedi.
n TÜLİN ŞEKER - HABİBE KARTAL

2025 Liselere Giriş Sınavı’nda Konya önemli bir başarıya imza attı. Rehberlik Uzmanı Özcan 
Aladağ, bu sonucun şehrin başarısı olduğunu belirtirken, tercihler konusunda da uyarı yaptı

Tercih uyarısı

Motosiklet farkındalık 
etkinliği düzenlendi

Yoldan çıkan otobüs 
ağaçlara çarptı: 7 yaralı

Tacirlere geçit yok, 82 operasyon 68 tutuklama
İl Emniyet Müdürlüğü Narkotik 

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekiplerince il genelinde uyuşturucu ile 
mücadele kapsamında gerçekleştirilen 
çalışmalar neticesinde 169 şahıs yaka-
lanırken bunlardan 68’i tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi.

BİNLERCE UYUŞTURUCU
MADDE ELE GEÇİRİLDİ

Yapılan 82 ayrı operasyonda; 72.814 
adet uyuşturucu hap, 7.000 gram esrar, 
1.102,5 gram metamfetamin, 615,09 
gram sentetik kannabinoid, 41,92 gram 
eroin, 35 kök hint keneviri, 23 adet ve 
toplamda 13.132 kullanımlık peçeteye 
emdirilmiş sentetik kannabinoid, 10,35 
gram kokain ve 9,25 gram bonzai ham-
maddesi ele geçirildi. Ayrıca uyuşturu-

cu ticaretinde kullanılan 1 adet hassas 
terazi ve 2 adet ruhsatsız tabancaya el 
konuldu.

Narkotik ekiplerince gerçekleştiri-
len başarılı operasyonlarda uyuşturucu 
madde kullanmak ve ticaretini yapmak 

suçlarından toplam 139 şüpheli şahıs 
hakkında adli işlem başlatıldı. Bu şahıs-
lardan 71’i ifadelerinin ardından serbest 

bırakılırken, 9’u adli kontrol şartıyla 
serbest kaldı. 51 şüpheli tutuklanarak 
cezaevine teslim edilirken 8 şüphelinin 
işlemleri ise halen devam ediyor.

Ayrıca yapılan çalışmalar kapsamın-
da uyuşturucu suçlarından aranan 30 
şahıs yakalandı. Bu kişilerden 13’ü ser-
best bırakılırken 17 şahıs tutuklandı. 
Narkotik ekiplerinin başarılı çalışmala-
rı sonrasında aranan şahıslarla birlikte 
toplamda 68 şüpheli şahıs tutuklanarak 
cezaevine gönderildi.

Konya Emniyet Müdürlüğü yetkilile-
rince yapılan açıklamada: “gençlerimizi 
ve toplumumuzu zehirlemeye çalışan 
suç odaklarına karşı mücadelemiz karar-
lılıkla devam edecektir” ifadeleri kulla-
nıldı. n HABER MERKEZİ

Özcan Aladağ



HABER7 15 TEMMUZ 2025

FETÖ terör örgütünün 15 
Temmuz 2016’daki hain darbe 
girişiminin ardından 9 yıl geçti. 
Bugün tüm Türkiye’de olduğu 
gibi Konya’da da 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
nedeniyle çeşitli etkinlikler dü-
zenlenecek. Konya protokolü 
ise yayımladıkları mesajlarla 15 
Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü’nü andı. 

“DEMOKRASİNİN YILMAZ
BEKÇİLERİ”

Konya Valisi İbrahim Akın, 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü mesajında, “Mille-
timizin şanlı tarihinde, bağım-
sızlık uğruna sergilenen sayısız 
kahramanlık destanına 2016 yı-
lında 15 Temmuz Demokrasi ve 
Millî Birlik Günü de eklenmiştir. 
15 Temmuz’da 

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
varlığına, anayasal düzenine 
ve millî iradeye kasteden FETÖ 
hain darbe teşebbüsü, milleti-
mizin inancı, cesareti ve kararlı-
lığı sayesinde bertaraf edilmiştir. 
Tarih, bir milletin asıl gücünün 
silahlarda değil; birlik ruhunda, 
inancında ve vatan sevdasında 
saklı olduğunu kaydetmiştir. 15 
Temmuz gecesi, kadınıyla er-
keğiyle, genciyle yaşlısıyla mey-
danlara inen milletimiz; cesare-
tini ve gücünü ortaya koyarak, 
demokrasimizin yılmaz bekçisi 
olduğunu tüm dünyaya ilan et-
miştir. Bu düşüncelerle, ülkemi-
zin bağımsızlığı ile milletimizin 
birliğini ve beraberliğini hedef 
alan hain darbe girişiminin do-
kuzuncu yıl dönümünde 15 
Temmuz gecesi şehit olan tüm 
kardeşlerimizi rahmetle yâd edi-
yor, şehit ailelerimize ve milleti-
mize baş sağlığı diliyorum” dedi. 
“MİLLETİN SARSILMAZ İRADESİ”

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay ise, 
FETÖ Terör Örgütü’nün hain 
planlarını gerçekleştirmek için 
harekete geçtiği alçak darbe 
kalkışmasına karşı, milletimizin 
sarsılmaz iradesiyle karşı koy-
duğu 15 Temmuz destanının 
9’uncu yıl dönümündeyiz. Mille-
timizin iradesine, demokrasimi-
ze ve istiklalimize kasteden hain 
darbe girişimine karşı, yediden 
yetmişe tüm Türkiye tek yürek 
olmuş, tarihimizin en karanlık 
gecelerinden birini destansı bir 
direnişe dönüştürmüştür. O 
karanlık gecede, Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın çağrısıyla sokaklara 
dökülen milletimiz, şan ve şe-
refle dolu tarihimizden ve yü-
reğindeki imandan aldığı güçle 
iradesine kast eden hainleri boz-
guna uğratmıştır. Bu vesileyle; 
Konya’mızın ve aziz milletimizin 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü’nü anıyor, birlik ve 
beraberliğimizin daim olmasını 
diliyorum” diye konuştu. 
“TARİHİ BİR DÖNÜM NOKTASI”

Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı da, 15 
Temmuz'un, milli birlik ve be-
raberliğin en güçlü şekilde or-
taya konduğu tarihi bir dönüm 
noktası olduğunu belirtti. Pek-
yatırmacı, “15 Temmuz gecesi 
ülkemizin birliğine, bütünlüğü-
ne kast etmek isteyen hainlere 
karşı aziz milletimiz 7’den 70’e 
ayağa kalkmış ve dünyaya bü-
yük bir demokrasi dersi vermiş-
tir. Bu duygu ve düşüncelerle 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Gününü kutluyor, şehit-
lerimizi bir kez daha rahmet ve 
minnetle anıyor, gazilerimize, 
en derin şükranlarımı sunuyo-
rum” şeklinde konuştu. 

“VATANA GÖZ DİKENLERE
DUR DENDİ”

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, 15 Temmuz hain 
darbe girişiminin 9’uncu yıl dö-
nümü ile 15 Temmuz Şehitleri 
Anma, Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla bir mesaj ya-
yımladı. Türk milletini güçlü ve 
yenilmez kılan sarsılmaz inancı 
ve imanı olduğunun altını çizen 
Kılca; “Çanakkale'de düşma-

na geçit vermeyen o ruh, 15 
Temmuz'da da vatanımıza göz 
dikenlere 'Dur!' diyerek o hain 
kalkışmaya meydanı bırakma-
mıştır” ifadelerini kullandı. 

“15 TEMMUZ; BİR MİLLETİN
YENİDEN DİRİLİŞİNİN ADIDIR”

15 Temmuz’un; bir milletin 
imanla, cesaretle ve kararlılıkla 
yeniden dirilişinin adı olduğunu 
söyleyen Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, “Bu aziz 
millet, istiklaline ve istikbaline 
göz diken hainlere karşı tarihe 
altın harflerle yazılan bir destanı 
tek bir geceye sığdırmıştır” dedi. 
Kavuş, “Bizler Meram'da, bu 
kutlu mirasın bilinciyle hareket 
ediyor; demokrasimize, birliği-
mize ve geleceğimize sahip çık-
maya devam ediyoruz. Çünkü 
biliyoruz ki; bu topraklar ancak 
cesur yüreklerin, inançlı adım-
ların, sadakatle dolu duaların 
omuzlarında yükselecek ve bu 
aziz millet Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın önder-
liğinde ‘Türkiye Yüzyılı’ hedefi 
için koşmaya devam edecektir” 
ifadelerini kullandı. 

“TOPYEKÜN DİRENİŞ”
Ereğli Belediye Başkanı 

Umut Akpınar, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
dolayısıyla yayımladığı mesaj-
da, Türk Milleti’nin bağımsızlık 
ve demokrasiye olan sarsılmaz 
inancını bir kez daha vurguladı. 
Akpınar “15 Temmuz, milleti-
mizin sadece bir darbeye değil; 
aynı zamanda karanlığa, vesa-
yete ve dayatmalara karşı top-
yekün direnişinin adıdır. O gece, 
milyonlarca yürek aynı anda 
attı, tek ses oldu. Türkiye, 15 
Temmuz’da yalnızca bir saldırıyı 
bertaraf etmedi; aynı zamanda 
demokrasiye olan inancını tüm 
dünyaya ilan etti” diye konuştu. 

“ÜLKENİN BİRLİĞİNE
KASTEDİLDİ”

Saadet Partisi Konya İl Baş-
kanı Mehmet Demirel de, 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. Demirel, “15 Tem-
muz 2016 gecesi milli iradeye, 
demokrasimize ve ülkemizin 
birliğine kasteden hain darbe 
girişimini bir kez daha şiddetle 
ve nefretle lanetliyoruz. Göğsü-
nü siper ederek darbeye geçit 
vermeyen tüm şehitlerimize Al-
lah'tan rahmet diliyor; gazileri-
mize şükranlarımı arz ediyorum. 
15 Temmuz kalkışmasına nasıl 
ortam hazırlandığına, darbecile-
rin devlet içerisinde nasıl yerle-
şip kol saldığına milletimiz çok 
açık bir şekilde şahitlik etti” dedi.
“BİR KEZ DAHA LANETLİYORUZ”

Gelecek Partisi Konya İl Baş-
kanı Ahmet Arslan, 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü'nün yıl dönümü müna-
sebetiyle bir mesaj yayımladı. 
Mesajında, 15 Temmuz 2016'da 
gerçekleştirilen hain darbe giri-
şimini bir kez daha lanetlediğini 
belirten Arslan, “15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Gü-
nü'nde, hain darbe girişimini bir 
kez daha lanetliyor, bu uğurda 
canlarını feda eden aziz şehitle-
rimize Allah'tan rahmet, kahra-
man gazilerimize sağlık ve afiyet 
diliyorum. Rabbim, ülkemize ve 
milletimize bir daha böyle acılar 
yaşatmasın” diye konuştu. 

“MİLYONLARIN DİRENİŞİYLE
BERTARAF EDİLDİ”

Büyük Birlik Partisi Konya İl 
Başkanı Seyit Özcan da yayımla-
dığı mesajda, 15 Temmuz 2016 
gecesi, milletimizin iradesine, 
vatanımıza ve demokrasimize 
karşı yapılan hain darbe girişimi; 
aziz milletimizin iman dolu göğ-
sü, kararlılığı ve Cumhurbaş-
kanımızın çağrısıyla sokaklara 
dökülen milyonların direnişiyle 
bertaraf edilmiştir. Şehitleri-
mizin canları, gazilerimizin fe-
dakârlıkları sayesinde bugün bu 
topraklarda hür ve bağımsız bir 
şekilde yaşıyoruz. Türk milleti o 
gece bir kez daha tüm dünyaya 
göstermiştir ki; bu vatan sahip-
siz değildir, ezan susmaz, bayrak 

inmez, Türkiye diz çökmez” ifa-
delerini kullandı. 

“ZAFERİN ADI TÜRKİYE” 
TOBB Ticaret Borsaları Kon-

sey Başkanı ve Konya Ticaret 
Borsası (KTB) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hüseyin Çevik, 15 
Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü dolayısıyla yaptı-
ğı açıklamada, Türk milletinin 
o gece tarihe geçen bir duruş 
sergilediğini vurgulayarak, “15 
Temmuz’da milletimiz, büyük 
bir cesaretle demokrasisine ve 
devletine sahip çıkmıştır” dedi. 
15 Temmuz’un asla unutulma-
yacağını ve unutturulmayacağı-
nı vurgulayan Çevik, “Bu şanlı 
direnişin 9. yılında, o gece gö-
zünü kırpmadan destan yazan 
şehitlerimize Cenab-ı Allah’tan 
rahmet, kahramanca direnen 
gazilerimize minnet ve saygı-
larımı sunuyorum. Milletimizin 
birlik ve beraberliği daim olsun. 
Rabbim bir daha böyle ihanetleri 
bu aziz millete yaşatmasın” ifa-
delerini kullandı.

“TÜRK MİLLETİ BİRLİK VE
BERABERLİK İÇİNDE TARİH 

YAZDI”
Müstakil Sanayici ve İşa-

damları Derneği (MÜSİAD) 
Konya Şubesi Başkanı Osman 
Ulular, 15 Temmuz Darbe Giri-
şimi’nin 9’uncu yıldönümünde 
yayınladı mesajında, “15 Tem-
muz, Ülkemiz için bir milat ol-
muş, Aziz Milletimiz vatan sev-
gisini tüm dünyaya göstermiş 
ve darbeler dönemini bir daha 
açılmamak üzere kapatmıştır. 
Dünyanın en yaygın ve etkin 
sivil toplum kuruluşlarından biri 
olan MÜSİAD’ın en büyük şu-
besi olarak, her zaman milli ira-
deden yana olduk. Her girişimin 
karşısında durduk, durmaya da 
devam edeceğiz. Her karış top-
rağı şehitlerimizin kanıyla su-
lanmış ülkemize hiçbir güç zarar 
veremeyecektir. 15 Temmuz’u 
unutmayacağız, unutturmaya-
cağız; her yıl dönümünde bu 
destansı mücadeleyi anacak ve 
hatırlatacağız” dedi. 

“DESTANI UNUTMAYACAĞIZ,
UNUTTURMAYACAĞIZ”

Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (KONESOB) Baş-
kanı Muharrem Karabacak ise, 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü dolayısıyla yayımla-
dığı mesajında, "Aziz Türk Mille-
timiz, 9 yıl önce vatan toprağına 
sahip çıktığını söyledi. Başkan 
Karabacak, “O karanlık gecede, 
Ülkemizde bir daha darbe yapı-
lamayacağını ilan edilmiştir. 9 
yıl geçmesine rağmen o gece de 
yaşananları hiçbir zaman unut-
mayacağız ve utturmayacağız” 
dedi. 

“MİLLET 
GEREKEN CEVABI VERDİ”
Konya Serbest Muhasebe-

ci Mali Müşavirler Odası (SM-
MMO) Başkanı Halil Bıçakçı, 15 
Temmuz hain darbe girişiminin 
9. yılında Türk milletinin istikla-
line ve istikbaline göz dikenlere 
karşı onurlu bir duruş sergiledi-
ğini belirterek, "O gece milleti-
miz demokrasimize kast eden-
lere gereken cevabı en kararlı 
şekilde vermiştir” diye konuştu. 
“DARBE GİRİŞİMİ MİLLETİMİZİN 
İRADESİNE YENİK DÜŞMÜŞTÜR”

Makina Mühendisleri Odası 
Konya Şube Başkanı Erdal To-
zoğlu da yayımladığı mesajda, 
15 Temmuz 2016'da gerçekle-
şen hain darbe girişiminin ar-
dından dokuz yıl geçti. Bu hain 
darbe girişimi; milletimiz için bir 
dönüm noktası hükmündedir. 
Yıllardır ülkemizi içerden ve dı-
şardan zapt etmeye çalışan hain 
planın son noktasıdır. Devletin 
tüm kademelerine haince sızan, 
vatan ve millet sevgisini unut-
muş hain bir güruhun kalkışma-
sıdır. Türkiye Cumhuriyeti ya-
şadığı sürece minnetle anılacak 
olan 15 Temmuz şehitlerimize 
Allah’tan rahmet diliyor, gazile-
rimize bir kez daha şükranlarımı 
sunuyorum” şeklinde konuştu . 
n HABER MERKEZİ

15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ terör örgütü tarafından gerçekleştirilmek istenen hain darbe girişimi halkın iradesiy-
le püskürtüldü. Hain girişimin 9’uncu yılında Konya protokolü tarafından yayımlanan mesajlarla kalkışma lanetlendi

Milletin zafer destanı

İbrahim Akın Ahmet Arslan

Seyit Özcan

Hüseyin Çevik

Osman Ulular

Muharrem Karabacak

Halil Bıçakçı

Erdal Tozoğlu

Uğur İbrahim Altay

Ahmet Pekyatırmacı

Hasan Kılca

Mustafa Kavuş

Umut Akpınar

Mehmet Demirel
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15 TEMMUZ 
DEMOKRASİ VE MİLLÎ

BİRLİK GÜNÜ

DİLTAŞ EĞİTİM KURUMLARI
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ŞIRKETIMIZ BÜNYESINDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE

* FORKLIFT OPERATÖRÜ
30-45 YAŞ ARASI 

BAY
* PLASTIK BORU ÜRETIM TESISIMIZDE
3 VARDIYA DÜZENINDE ÇALIŞACAK

20-45 YAŞ ARASI 
 BAY-BAYAN

PERSONEL ALIMI YAPILACAKTIR.

MAAŞ+DEVAMLILIK PRIMI
SIGORTA+YEMEK+SERVIS

* GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE FIRMADA YAPILACAKTIR.

Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

15 TEMMUZ
Günü

Vatanımızın bağımsızlığı ve m�llet�m�z�n 
huzuru �ç�n canlarını feda eden tüm şeh�tler�m�z� rahmetle

anıyor bu ha�n gecen�n unutulmadığını hatırlatıyoruz. 

Egemenl�k Kayıtsız Şartsız M�llet�nd�r

Unutmadık & Unutmayacağız
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Salih Yiğithan Talay Türkiye şampiyonu!

2. Ereğli Bisiklet Festivali renkli anlara sahne oldu

09-12 Temmuz 2025 tarihleri ara-
sında İzmir’de düzenlenen 2025 TAS-
KK Türkiye Minikler ve Yıldızlar Kick 
Boks Şampiyonası'nda Meram Bele-
diyesporlu Salih Yiğithan Talay, +69 
kg kategorisinde Türkiye Şampiyonu 
olarak Meram’a bir gurur daha yaşattı.  
09-12 Temmuz 2025 tarihleri arasında 
İzmir Halkapınar Spor Salonu’nda dü-
zenlenen 2025 TASKK Türkiye Minikler 
ve Yıldızlar Kick Boks Şampiyonası'nda 
Meram Belediyesporlu Salih Yiğithan 
Talay, +69 kg kategorisinde Türkiye 
Şampiyonu oldu. Salih Yiğithan Talay, 
şampiyonluk yolunda sırasıyla Osma-
niye, Sakarya, İzmir ve Antalya temsil-
cilerini mağlup etti. Finalde ise güçlü 
İstanbul temsilcisini yenerek büyük bir 
başarıya imza attı ve şampiyonluk ku-
pasını Meram’a kazandırdı.
‘MERAM,BAŞARILI SPORCULARIYLA

GELECEĞE UMUTLA BAKIYOR’ 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 

Kavuş, yaptığı açıklamada şampiyon 
sporcuyu ve emeği geçen antrenörleri 
tebrik ederek şu görüşlere yer verdi; 
“Salih Yiğithan Talay kardeşimizi yü-
rekten kutluyorum. Bu başarı, yalnızca 
onun değil; kulübümüzün, ailemizin ve 
tüm Meram’ın gururudur. Antrenörle-
rimizi de ayrıca tebrik ediyorum; onla-
rın özverisiyle gelen bu tür başarılar, 
Meramlı gençlerimizin spordaki karar-
lılığını ve yeteneğini ortaya koyuyor. 
Katıldıkları her şampiyonada adından 
söz ettiren Meram Belediyesporlu spor-
cularımızla ne kadar gurur duysak az. 
Onların azmiyle bizler de Meram’ın ge-
leceğine her defasında daha da umutla 
bakıyoruz. Bu başarılarda emeği olan 
herkese gönülden teşekkür ederim.”
n MERAM BELEDİYESİ BASIN BÜLTENİ

Ereğli’de bu yıl ikincisi 
düzenlenen Bisiklet Festivali, 
yine güzel hatıralar bıraktı. 
Doğayla iç içe hem spor yap-
ma hem de eğlenme fırsatı 
sunan festival, bisiklet sever-
ler tarafından tam not aldı. 
Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen bisiklet tutkunları, ku-
rulan kamplarda eğlenceli 
vakit geçirerek unutulmaz 
dostluklar kurdu. Tarihinde 
ilk kez Ereğli’de yer alan ve 
bir bisiklet festivaline katılan 
LÖSEV, "Her Pedal Bir Umut" 
diyerek Çanakkale'den bi-
sikletle Türkiye turuna çıkan 
ve 2. Ereğli Bisiklet Festivali 
için rotasını değiştiren kök 
hücre ve organ bağışçısı Ke-
mal Yücel ile birlikte festivale 
ayrı bir anlam kattı. Festivalin 
açılış gününde duygularını 
paylaşan ve bisiklet severlere 
hoş geldin konuşması yapan 
Ereğli Belediye Başkanı Umut 
Akpınar, şunları söyledi: “Bu-
gün gerçekten çok mutluyum. 
Neden mutluyum? Türki-
ye’nin pek çok yerinden gelen 
pedal dostlarımız, gönül dost-
larımız, yürek dostlarımız var. 

Hepiniz hoş geldiniz şehrimi-
ze, iyi ki buradasınız, iyi ki 
varsınız. Bu güzel organizas-
yonda emeği geçen tüm ça-
lışanlarımıza teşekkür ediyo-
rum. Ancak organizasyonun 
geçen yıldan bu yana gönül-
lülük esaslı en büyük emekçi-
si olan Meclis Üyemiz Deniz 
Demirtaş kardeşime ayrıca 
teşekkür ediyorum. Bu yıl 
ikincisini gerçekleştirdiğimiz 
bisiklet festivali; spor, yeni 
dostluklar kazanmak, şeh-
rin tanıtımı ve marka değeri 
açısından çok önemli. Ayrıca 
çok kıymetli LÖSEV’e de te-
şekkür ediyorum. Tarihinde 
ilk kez Ereğli’de olan ve bir 
bisiklet festivaline katılan 
LÖSEV’i burada görmek bi-
zim için büyük bir mutluluk. 
Türkiye’de çok değer verdi-
ğimiz bir vakıf olan LÖSEV’in 
bu organizasyonda yer alma-
sı bizi onurlandırdı. Bizim 
şehrimiz; kökü ve geçmişi 
olan bir şehir. Köy Enstitüsü, 
Sümerbank geçmişine sa-
hip, izinde yürüdüğü Ata’sına 
bağlı bir şehir. Geçmişini 
geleceğe taşıyan bir şehir. 

Rotasını bisiklet festivalimiz 
için değiştiren kök hücre ve 
organ bağışçısı Kemal Yü-
cel’e, LÖSEV’e ve katılım 
sağlayan tüm pedal dostla-
rımıza teşekkür ediyorum.” 
Şehir içi turuyla başlayan 2. 
Ereğli Bisiklet Festivali; erte-
si gün Orhaniye Mahallesi, 
Yazlık Mahallesi, Belceağaç 
Mahallesi, İvriz Köy Enstitü-
sü, Yıldızlı Mahallesi ve Ka-
rayusuflu Mahallesi rotasıyla 
devam etti. Fahri Vardar 
Piknik Alanı’nda kamp kuran 
bisiklet severler, son gün ise 
Büyükdoğan Mahallesi, Ya-
yıklı Mahallesi, Halkapınar 
Mahallesi, Baraj Kenarı, Ba-
raj Seti, Yıldızlı Mahallesi, 
Büyükdede Mahallesi, Gaybi 
Mahallesi, Belceağaç Ma-
hallesi, Orhaniye Mahallesi, 
Ali Aksu Caddesi, Kazım Ka-
rabekir Caddesi, Hacımemiş 
Mahallesi, Yunuslu ve Uğur 
Mumcu Caddesi güzergah-
larının ardından Ereğli Bele-
diyesi Sümer Sosyal Tesis-
leri’nde etkinliği tamamladı.
n EREĞLİ BELEDİYESİ
BASIN BÜLTENİ

Nişanlar alındı, 
alkışlar toplandı! 

Tarih boyunca mizahıyla, bilgeliğiyle ve kültürüyle Ana-
dolu’ya yön veren Nasreddin Hoca’nın anıldığı 66. Uluslara-
rası Akşehir Nasreddin Hoca Şenliği, spor ve yarışma etkin-
likleriyle de dikkat çekmeye devam ediyor. Bu yılki önemli 
etkinliklerden biri olan trap atışı yarışması, nefesleri kesen 
mücadelelere sahne oldu. Akşehir Belediyesi ve Akşehir 
Avcılar ve Atıcılar Spor Kulübü’nün iş birliği ile düzenlenen 
yarışmaya Akşehir Belediye Başkan Yardımcısı Cevat Nuri 
Bozoğlu, Avcılar ve Atıcılar Derneği Başkanı Tolga Soylu, 
Belediye Meclis Üyeleri, ile çok sayıda vatandaş katılım 
sağladı. Alanyurt Mahallesinde sıcak havaya rağmen, spor 
tutkunları ve izleyiciler, heyecanın doruk noktasında nefes-
lerini tutarak katılım sağlayan 94 yarışmacıyı destekledi. 
Yarışma sonunda dereceye giren sporculardan ödülleri tak-
dim edildi. Birinciliği İbrahim Arslan kazanırken, ikinciliği 
Kamil Selçik, üçüncülüğü Volkan Körlü elde etti. Ayrıca, 
Muharrem Altınkaynak, Mehmet Ata, Berke Mustafa Koç 
ve Anıl Türkoğlu ise mansiyon ödüllerine layık görüldü. 
Hediye takdimi sırasında konuşan Akşehir Belediye Başkan 
Yardımcısı Cevat Nuri Bozoğlu, “Bugün burada, bu sıcakta, 
bütün zorluklara rağmen sahada yer alan, yarışan ve emek 
veren tüm arkadaşlarımı yürekten kutluyorum. Gerçekten 
büyük bir başarıdır. Sporun yaygınlaşması ve özellikle 
gençlerimizin trap atışına ilgisinin artması için çalışmala-
rımız devam edecek.” ifadelerini kullandı. Yarışma, katılım 
sağlayan spor tutkunlarının büyük alkışlarıyla son buldu.  
Akşehir Belediyesi bu tür etkinliklerle ilçenin sadece kültü-
rel mirasını değil, aynı zamanda spor alanındaki başarıların 
da gözler önüne serdi. n AKŞEHİR BELEDİYESİ BASIN BÜLTENİ

SOBE Spor Kulübü’nden
gururlandıran başarı

Türkiye’nin ilk ve tek otizmli bireylere özel spor organizasyonu olma özelliği taşıyan SOBE Otizm Spor Oyunları’na katılan SOBE Spor 
Kulübü, 6 sporcusuyla yer aldığı bu prestijli organizasyonu 1 altın, 3 gümüş ve 3 bronz olmak üzere toplam 7 madalya ile tamamladı

Türkiye’nin ilk ve tek otizmli bi-
reylere özel spor organizasyonu 
olma özelliği taşıyan SOBE Otizm 
Spor Oyunları’na katılan SOBE Spor 
Kulübü, 6 sporcusuyla yer aldığı bu 
prestijli organizasyonu 1 altın, 3 gü-
müş ve 3 bronz olmak üzere toplam 7 
madalya ile tamamladı. Konya Büyük-
şehir Belediyesi, Selçuklu Belediyesi, 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, Türkiye 
Özel Sporcular Spor Federasyonu ve 
SOBE Vakfı iş birliğiyle 10-12 Tem-
muz 2025 tarihleri arasında Konya’da 
düzenlenen organizasyon, Türkiye’nin 
dört bir yanından gelen yaklaşık 250 
otizmli sporcuyu bir araya getirdi. 
Farklı yaş ve yetenek gruplarında 
gerçekleşen yarışmalar; masa teni-
si müsabakaları Selçuklu Belediyesi 
Uluslararası Spor Salonu'nda, yüz-
me yarışları Konya Olimpik Yüzme 
Havuzu'nda, atletizm karşılaşmaları 
Konya Atletizm Kompleksi'nde ve 
binicilik etkinlikleri SOBE Vakfı yerleş-

kesinde gerçekleştirildi. SOBE Spor 
Kulübü’nün sporcusu Emir Tekdere, 
atletizm branşında disk atmada Tür-
kiye Şampiyonu olarak altın madalya 
kazanırken, aynı branşta yarışan Ha-
yati Efe Ezdemir, Türkiye ikincisi ola-
rak gümüş madalyanın sahibi oldu. 
Koşu kategorisinde mücadele eden 
Ahmet Aşılı, 200 metrede Türkiye 
ikincisi, 100 metrede Türkiye üçüncü-
sü olarak büyük bir başarıya imza attı. 
Yüzme kategorisinde yarışan Alper 
Akgül ise 100 metre sırtüstü ve 200 
metre sırtüstü yarışlarında Türkiye 
üçüncüsü, 200 metre kelebek yarışın-
da ise Türkiye ikincisi olarak toplam 
3 madalya kazanarak dikkat çekici bir 
performans sergiledi. Bu sonuçlarla 
birlikte SOBE Spor Kulübü, toplam 7 
madalyayla organizasyondan ayrıla-
rak, otizmli bireylerin spordaki gücü-
nü, azmini ve kararlılığını bir kez daha 
tüm topluma göstermiş oldu.
n SOBE BASIN BÜLTENİ
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Büyükşehir’den büyük başarı!Jin-Ho Konyaspor’da

Konya Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 07-10 
Temmuz tarihleri arasında Ankara’da düzenlenen Ana-
dolu Yıldızlar Ligi Taekwondo Türkiye Şampiyonası'nda 
büyük bir başarıya imza attı. Konu ile igili yapılan açık-
lamada sporcular ve anterönörler tebrik edilerek şu ifa-
delere yer verildi,  “ 07-10 Temmuz tarihleri arasında 

Ankara’da düzenlenen Anadolu Yıldızlar Ligi Taekwondo 
Türkiye Şampiyonası'nda sporcularımız kürsüden inme-
di!  Tevfik Eren Ata - Türkiye Şampiyonu,  Melek Su Dön-
mez - Türkiye İkincisi  Emine Rana Adıgüzel - Türkiye 
Üçüncüsü. Sporcularımızı ve antrenörlerimizi tebrik ede-
riz!” ifadelerini kullanıldı. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor, son olarak Fenerbahçe forması giyen 
2003 doğumlu orta saha oyuncusu Jin-ho Jo ile anlaştı.  
2003 doğumlu genç futbolcu, Mart 2022’de Fenerbahçe 
altyapısına katıldı ve 3 sezon sarı-lacivertlilerin genç ta-
kımlarında forma giydi. 2023-2024 sezonunu Sırbistan 
ekibi Novi Pazar’da geçiren Jin-Ho Jo, geçtiğimiz sezon 
ise Radnicki Nis formasıyla 33 maça çıktı. Yeşil-beyaz-
lıların transfer için temaslarını sürdürdüğü belirtildi.

ANLAŞMA SAĞLANDI
Konyaspor, bir dönem Fenerbahçe forması da gi-

yen 2003 doğumlu orta saha Jin-Ho Jo ile anlaşmaya 
vardı. Güney Koreli oyuncunun bugün sağlık kontrolle-
rinden geçeceği, en geç çarşamba günü ise resmi söz-
leşmeyi imzalayacağı söylendi. Jin-Ho Jo, Konyaspor 
tarihinin ilk Güney Koreli futbolcusu olacak.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Avrupa’nın en prestijli pist bisikleti or-
ganizasyonlarından biri olan Avrupa Bisiklet 
Birliği tarafından düzenlenen UEC U23 ve 
Gençler Avrupa Pist Şampiyonası, 15–20 
Temmuz 2025 tarihleri arasında Portekiz’in 
Anadia kentinde gerçekleştirilecek. Ülkemizi 
bu önemli şampiyonada temsil edecek milli 
sporcularımız, yoğun bir hazırlık sürecinin 
ardından Portekiz’de düzenlenecek UEC 
U23 ve Gençler Avrupa Pist Şampiyonası 
için hazır. Anadia Velodromu’nda 30 Av-
rupa ülkesinden yaklaşık 480 bisikletçinin 
yarışacağı Şampiyona’da pist bisikletinin 
tüm temel disiplinleri yer alacak. Sporcular; 
sprint, takım sprint, keirin, zaman karşı ya-
rışlar (500 m / 1 km), bireysel ve takım takip, 
puan yarışı, scratch, eliminasyon, madison 
ve omnium gibi toplam 11 farklı branşta 
mücadele edecek. Hız, dayanıklılık, taktik ve 
takım koordinasyonunun ön planda olduğu 
bu disiplinler, genç yeteneklerin çok yönlü 
performanslarını ortaya koyacak. Pist Bisik-
leti Milli Takım Kadrosu: Ramazan Yılmaz, 
Mustafa Tarakçı, Emre Kaplan, Ege Erülkü, 
Mehmet Mayda, Göktürk Yüzerler, Lydia 
Turan. Pist Bisikleti Milli Takım Teknik Ekibi: 
Branko Fılıp, Mutlu Erçevik, Nazım Bakırcı, 
Recep Ünalan. Milli takımımız, teknik ekip 
eşliğinde Konya Velodromunda gerçekleş-
tirdiği özel antrenmanlarla hem fiziksel hem 
de taktiksel hazırlıklarını tamamladı. Pist bi-

sikletinin dinamiklerine uygun olarak yapı-
lan antrenmanlarda sporcularımız, yarışma 
temposuna en üst düzeyde ulaşmayı he-
defiyor. Avrupa sahnesinde ülkemizi en iyi 
şekilde temsil etmek için kararlı ve disiplinli 
bir şekilde çalışan genç pedallarımız, şampi-
yonada başarı için pedal çevirecek.

‘SPORCULARIMIZIN ÜLKEMİZİ EN İYİ
ŞEKİLDE TEMSİL EDECEĞİNE

İNANIYORUM’
 Türkiye Bisiklet Federasyonu Başkanı 

Emin Müftüoğlu: “UEC U23 & Gençler Av-
rupa Pist Şampiyonası, sporcularımızın Av-
rupa arenasında kendilerini kanıtlama fırsatı 
buldukları en önemli platformlardan biri. Bu 
yıl da ülkemizi en iyi şekilde temsil edecek-
lerine olan inancımız tam. Sporcularımızın 
performansları kadar sergiledikleri disiplin, 
azim ve milli duruş bizler için gurur kaynağı. 
Teknik ekibimize ve sporcularımıza yürekten 
başarılar diliyorum.”

GENÇ BİSİKLETÇİLERİMİZ BİSİKLETİN 
GELECEĞİNE IŞIK TUTUYOR

Ramazan Yılmaz, son yıllarda pist bisik-
letinde Türkiye adına önemli başarılara imza 
atarak adını uluslararası alanda duyurdu. 
2023 yılında düzenlenen UEC U23 & Genç-
ler Avrupa Pist Şampiyonası’nda gümüş 
(Scratch) ve bronz (Points Race) madal-
yalar kazanarak Avrupa pistlerinde kürsüye 
çıkan ilk Türk sporculardan biri oldu.  Ra-

mazan Yılmaz, 2025 yılında Konya'da dü-
zenlenen UCI Pist Bisikleti Uluslar Kupası’n-
da da ülkemizi başarıyla temsil etti. Eleme 
(Elimination) disiplininde elemelerde gös-
terdiği performansla finale kalmayı başaran 
Yılmaz, finalde 5. sırayı alarak Türk pist 
bisikletinin yükselen gücünü bir kez daha 
ortaya koydu. Ramazan Yılmaz’ın bu istik-
rarlı ve çok yönlü başarıları, Türk bisikletinin 
uluslararası alandaki gelişimini yansıtan ör-
neklerden biri olarak öne çıkıyor. Lydia Tu-
ran da ülkemizi pist bisikletinde uluslararası 
arenada temsil eden ilk kadın sporculardan 
birisi olarak UCI Pist Milletler Kupası’na ka-
tıldı ve önemli bir ilki gerçekleştirdi. Mustafa 
Tarakçı ve Emre Kaplan ise 2024 Pist Bal-
kan Şampiyonası'nda takım takip kategori-
sinde gümüş madalya kazanarak ülkemizin 
Avrupa pistlerindeki rekabet gücünü artırdı. 
Göktürk Yüzerler, 2023 Gençlerde ulusla-
rarası yarışlarda takım takip ve puan yarışı 
branşlarında birincilikler elde etti; yüksek 
tempo ve dayanıklılık gerektiren disiplinler-
deki başarısıyla dikkat çekti.

Ege Erülkü ve Mehmet Mayda, son 
dönemde pist disiplini odaklı gelişim kamp-
larında gösterdikleri performansla milli 
takıma yükseldi. Her iki sporcu da özellikle 
sergiledikleri gelişimle geleceğin pist yıldız-
ları arasında gösteriliyor.
n FEDERASYON BASIN BÜLTENİ

Genç pedallar Portekiz’de 
Ülkemizi bu önemli şampiyonada temsil edecek milli sporcularımız, yoğun bir hazırlık sürecinin ardından Portekiz’de düzenlenecek UEC U23 ve Gençler Avrupa Pist Şampiyo-
nası için hazır. Avrupa sahnesinde ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek için kararlı ve disiplinli bir şekilde çalışan genç pedallarımız, şampiyonada başarı için pedal çevirecek
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Konyaspor kombineleri satışa çıktı
Konyaspor’un 2025-2026 futbol sezonu kombinelerinin Ye-

şil-Beyazlı taraftar için kombine biletlerin ön satışı 7 Temmuz’da 
başlamıştı. Geçen sezonun kombine kart sahibi taraftarları, yüzde 
25 indirimli olarak ön satıştan kombine biletlerini aldı. Kombinelerin 
genel satışı ise dün taraftarların yoğun ilgisiyle başladı. Yeşil beyazlı 
taraftarlar, sabahın erken saatlerinden itibaren MEDAŞ Konya Bü-
yükşehir Stadyumu gişelerinde uzun kuyruklar oluşturdu. Bu yıl ilk 
defa hayata geçirilen Aile tribününe ise taraftarlar yoğun ilgi gösterdi.

KOMBİNE FİYATLARI 2 BİN TL’DEN BAŞLIYOR
Yeni sezon kombineleri tribün kategorilerine göre farklı fiyatlarla 

satışa sunuldu. En ucuz kombine kale arkası üst tribün için 2 bin 
TL, kale arkası alt tribünler ise 2 bin 200 TL olarak belirlendi. Diğer 
tribünler ise şu şekilde fiyatlandırıldı: Doğu Üst tribün: 3.650 – 9.000 
TL, Doğu Alt tribün (aile ve 65 yaş üstü): 3.000 TL, Batı Üst tribün: 
13.000 – 17.000 TL, Batı Alt tribün: 17.000 – 25.000 TL, Batı VIP 
tribün: 35.000 TL. Kombine bilet transfer hakkı 3 kez ile sınırlandırıl-
dı. Ayrıca, Galatasaray, Fenerbahçe ve Beşiktaş maçlarında transfer 
yapılamayacağı açıklandı. Kombine alacak taraftarların Passolig vize 
tarihinin 1 Haziran 2026 ve sonrası olması gerekiyor.

KOMBİNE SAHİPLERİNE STORE İNDİRİMİ
Kombine alan taraftarlara Konya Store mağazalarında yüzde 30 

indirim sağlanacak. İndirim yalnızca fiziki mağazalarda geçerli ola-
cak. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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